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Helsingin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry:n

KEVÄTKOKOUS
Aika: 6.4.2020 klo 18.30 

Paikka: Ravintola Puro (Sähkötalo)
  Malminrinne 6 E, 8. krs, Helsinki

ASIALISTA
 
1. Kokouksen avaus

2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja 
 kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri
 läsnä olevista 

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

5.  Esitetään vuoden 2019 vuosikertomus, tilinpäätös ja 
 tilintarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus

6. Vuoden 2019 tilinpäätöksen vahvistaminen ja 
 vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös mahdollisesti 
 antaa aihetta

8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, 
 jotka on mainittu kokouskutsussa.

9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan 
 muista mahdollisista asioista.

10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.
  
11. Kokouksen päättäminen.

HUOM! ti laisuus peruttu, katso l isätietoja sivulta 5
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Aiheesta oli kertomassa Aiforsite 
Oy:n toimitusjohtaja Kari Hirvijär-

vi. Yrityksen tarjoama palvelu mah-
dollistaa hänen mukaansa työmai-
den digitalisoinnin ja tiedolla johta-
misen, sovelluksien nopean käyt-
töönoton sekä koko rakennustuo-
tannon keskitetyn johtamisen.

Mestari-illan 9.3. aiheena

Digitalisaatio ja
rakentamisen tekoälyratkaisut
Maaliskuun Mestari-illassa 
kuultiin kuinka tiedolla 
johtamisen tuotannon 
ohjausjärjestelmä voi lyhentää 
rakentamisen läpimenoaikoja 
jopa 50 prosenttia, parantaa 
laatua ja työturvallisuutta.

Aiforsiten kolmen kohdan ratkaisu työmaan tiedolla johtamiseen

Kari Hirvijärvi esitteli muun 
muassa kohteissa käytössä 
olevaa reaaliaikaista ja en-
nustavaa olosuhde- ja kos-
teusseurantaa, etänä tehtä-
viä työmaamittauksia, työn 
tuottavuuden seurantaa, 
etänä tehtävää valvontaa, 
tekoälypohjaisia työturvalli-
suushavaintoja ja automati-
soitua työmaaraportointia.
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Ydinasia on ottaa uudet teknolo-
giat tehokkaasti käyttöön vaativissa 
rakennustyömaaolosuhteissa: ”Vaih-
detaan vasara naulapyssyyn”, Hirvi-
järvi kuvasi. 

Työmaalla kerätään valtavasti eri-
laita tietoa, dataa. Aiforsiten mallissa 
yritys hoitaa datankeruun esimerkik-
si sensoreilla ja dronekuvaamalla, 
tiedonsiirron, sovelluksien ja järjes-
telmien käyttöönottokoulutuksen 
sekä ylläpidon.

”Työnjohdolla on arvioitu kuluvan 
peräti viikko kuukaudessa pelkäs-
tään raportointiin. Näin tämä viikko 
vapautuu käytettäväksi työmaan 
johtamiseen”, Hirvijärvi taustoitti.

Bond-leffan esitys siirtyy
Mestari-illan veti Jerkko Koskinen. 
Hän toivotti tervetulleeksi juuri pide-
tyssä hallituksen kokouksessa hy-
väksytyt yhdistyksen uudet jäsenet. 
Huhtikuulle luvatun Bond-elokuvan 
ensi-ilta on siirtynyt marraskuulle. 
Niinpä myös yhdistyksen yhteinen 
elokuvailta siirtyy. Toukokuun We 
Will Rock You -musikaali on puoles-
taan loppuunmyyty.

Alaosastojen vilkkaasta toimin-
nasta löytyy ilmoituksia tästä jäsen-
lehdestä.

Yhdistyksen Kevätkokous ja sen 
jälkeen pidettävä huhtikuun Mestari-
ilta ovat jo 6. huhtikuuta. Jerkko 

muistutti, että paikka vaihtuu: koko-
ukset ovat Ravintola Purossa, joka 
on myös Sähkötalossa, mutta 8. 
kerroksessa.

Iltapalan äärellä kerrattiin kuulu-

misia. Koronaviruksen myötä oli kät-
telyn sijasta siirrytty kyynärpääter-
vehdyksiin.

Sirkka Saarinen

Mestari-iltojen alaosastojen 
esittäytymisvuorossa oli Nuor-
ten kerho. Sen toiminnasta 
kertoi kerhon vetäjä Teemu 
Appelgren.

HRM:n Nuorten kerho pe-
rustettiin vuonna 2011 järjes-
tämään opiskelijoille ja alle 
35-vuotiaille verkostoitumista 
edistäviä tapahtumia ja toimi-
maan väylänä varsinaiseen yh-
distystoimintaan. 

Nuorten kerho järjestää 
vuosittain 4–5 tapahtumaa: 
esimerkiksi curlingia, värikuu-
la-ammuntaa ja mikroautoilua 
sekä saunailtoja. Himoksen 
mökeille on järjestetty lasket-
telureissuja. Nuortenkerholai-
set ovat osallistuneet myös 
RKL:n kesäpäiville.

Helmikuussa Nuorten ker-

ho järjesti yritysyhteistyönä jo 
kolmannen kerran suositun 
Rekry-tapahtuman, jonka tar-
koituksena on tuoda yritykset 
ja potentiaaliset työntekijät yh-
teen.

Lukuvuoden alkupuolella 
HRMY käy yhteistyössä RKL:n 
kanssa kertomassa yhdistys-
toiminnasta aloittaville opiske-
lijoille. Samalla kerrotaan 
Nuorten kerhon tapahtumista. 

Seuraava tapahtuma on 
heti huhtikuussa, kun nuorten-
kerholaiset pääsevät tutustu-
maan keilaamiseen Rakennus-
mestarikeilaajien opastamina. 
Ilmoitus tapahtumasta löytyy 
tästä jäsenlehdestä.

Kerhon toimintaan voi seu-
rata myös sen facebook-si-
vuilta: hrmy ry nuorten kerho.

Nuorten kerho esittäytyi

TÄ R K E Ä  V I I M E H E T K E N  T I E D OT U S !

Koronaepidemian takia yhdistyksen hallitus on päättänyt 
PERUA Yhdistyksen TILAISUUDET 15.5.2020 SAAKKA 
= Kevätkokous*, huhti- ja toukokuun Mestari-illat, Bond-elokuvanäytös ja Mestari-Laulajien 
konsertti*, joka siirtyy syksylle.

Tarkista alaosastojen ja yhteistyöyhdistysten tilaisuuksien 
tilanne niiden yhteyshenkilöiltä (tiedot löytyvät takasivulta).

Lisätietoa päivitetään jatkuvasti myös yhdistyksen kotisivulle www.hrmy.fi

*Huomaathan, että jo painoon menossa olleessa lehdessä ilmoituksia ko. tilaisuuksista ei aikataulun takia voitu poistaa.
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Rakentaminen vähenee kokonai-
suudessaan tänä vuonna. Ra-

kentamisen ennakoitiin vähenevän 
voimakkaammin, mutta näyttää sil-
tä, että rakentaminen vähenee 
enemmän vasta ensi vuonna. Vuon-
na 2021 rakentamisen arvioidaan 
vähenevän kahdesta neljään pro-
senttia. Tänä vuonna rakentaminen 
jatkuu ennakoitua vilkkaampana, 
koska vuoden 2019 lopulla alettiin 
rakentaa runsaasti toimitiloja.

Asuntotuotanto on ollut muutaman 
vuoden ajan korkealla tasolla. Vuon-
na 2019 alettiin rakentaa lähes  
40 000 uutta asuntoa. Asuntoraken- 
tamisen odotetaan kuitenkin alka-
van vähitellen lähestyä normaalia 
tasoaan. Asuntorakentamisen vähe- 
nemistä hidastavat talouskasvun 
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Rakennusalan suhdanneryhmä

Rakentaminen vähenee 
tänä vuonna hieman ja 
ensi vuonna enemmän
Rakentaminen 
vähenee tänä vuonna 
enintään kaksi 
prosenttia ja jää 
lähelle viime vuoden 
tasoa, arvioi 
rakennusalan Valtio-
varainministeriön 
suhdanneryhmä 
27. helmikuuta 
julkaistussa 
raportissaan.

jatkuminen ja matalat korot. Raken-
nusalan suhdanneryhmä arvioi, että 
vuonna 2020 aletaan rakentaa  
31 000−33 000 asuntoa. Määrän ar- 
vioidaan vähenevän edelleen vuon-
na 2021, jolloin aletaan rakentaa 
alle 30 000 asuntoa. 

Markkinatilanne on jatkunut hyvä-
nä asunnonostajien ja vuokraajien 
näkökulmasta. Asuntokauppa on 
ollut vilkasta, ja myös vuokra-asun-
tojen tarjonta kasvoi viime vuonna 
voimakkaasti. Asuntoja valmistuu 
edelleen paljon koko kuluvan vuo-
den ajan.

Korjausrakentaminen on hidastu-
nut selvästi aiemmista vuosista. 
Suhdanteen jäähtyminen hidastaa 
erityisesti toimitilarakentamisen 

korjaushankkeita. Korjausrakenta-
misen ennustetaan kasvavan noin 
1,5 prosentin vauhtia lähivuosina.

Maa- ja vesirakentamisen kasvun 
arvioidaan vauhdittuvan kuluvana 
vuonna. Tämä johtuu muun muassa 
siitä, että valtion perusväylien ylläpi-
toon investoidaan enemmän. Maa- ja 
vesirakentamisen ennakoidaan kasva-
van 1−2 prosenttia kuluvana vuonna.

Rakentamisen hintapaineet ovat 
vähentyneet, ja hinnat ovat osin 
kääntyneet laskuun suhdanteen jar-
rutellessa. Myös rakennusalan hen-
kilöstön tarve on hieman vähene-
mässä. Rakennusalan työllisyyden 
arvioidaan vähenevän edelleen ku-
luvana ja seuraavana vuonna.
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Kauppakeskus Redin katolla ja parhaillaan rakentu-
van tornitalokokonaisuuden yhteydessä sijaitseva 

yleisölle avoin puisto on Suomen oloissa uutta, tulevai-
suuteen katsovaa kaupunkirakentamista. Avaralla alu-
eella on runsaasti eri-ikäisille sopivia toimintoja. Päivisin 
avoinna olevaan puistoon voi tulla hengähtämään ja 
aistimaan meren läsnäolon. 

Laadukkaasti toteutettu, uniikki yleisölle avoin ulko-
tila rikastuttaa paikallista kaupunkiympäristöä, inspiroi 
uutta kaupunkikulttuuria ja edistää kaupunkiekologiaa.

Puiston itäpäässä on kiveyksillä ja asfalttikummulla 
jäsennelty tapahtuma-aukio. Pergoloihin ja puutasoihin 
integroitu tekniikka mahdollistaa pienimuotoisten ta-
pahtumien järjestämisen. Puiston keskellä on istutusten 
ja puutasojen rajaama hiekkatekonurmikenttä. Leikki-
paikalla voi kiipeillä, keinua ja tasapainoilla. Myös va-
paalle oleskelulle on runsaasti paikkoja.

Bryga on osa Kalasataman keskeisten ulkotilojen 
sarjaa, joka heijastaa alueen menneisyyttä saaristona ja 
teollisena satamaympäristönä. Ulkotilojen tilallinen jä-
sentely sekä kulkuväylien, materiaalien ja kasvillisuuden 
muotoilu perustuvat saaristoteemaan.

Puisto- ja pihakansille on suunniteltu veden reitit eli 
kulkureitit, jotka polveilevat liikesuuntaa korostavien 
maastokumpujen välissä. Oleskelu- ja leikkialueet aset-
tuvat kasvillisuuskumpujen lomaan. Oleskelualueiden 
kivipinnat muistuttavat rantakallioita, leikkipaikkojen 
turva-alustapinnat matalia rantaniittyjä. Pääreitin varrel-
la on rantaheinikkoa ja kivien rytmittämiä tulvareittejä. 

Betoniteollisuus ry:n, KIVI ry:n ja Puutarhaliitto ry:n 
järjestämässä kilpialussa palkittiin kunniakirjoilla koh-
teen tilaaja sekä suunnittelussa ja toteutuksessa kes-
keisimmin mukana olleet tahot: SRV Rakennus Oy, 
Maisema-arkkitehtitoimisto Maanlumo Oy, Arkkitehtitoi-
misto Helin & Co Oy, Lighting Design Collective Oy, 
Sweco Rakennetekniikka Oy, Sitowise Oy, Puutarhapal-
velu Hannonen Oy, Terrawise Oy.

Puistokansi Brygalle Ympäristörakenne -tunnustus

Puistokansi Bryga Helsingin Kalasatamassa on Vuoden 2019 Ympäristörakenne. 

Hulevesien käsittely on ollut merkittävä osa suunnittelua. Koko 
kannen alueelle on asennettu hulevesien keräilykennosto, jonka 
avulla vettä viivytetään, tasataan kosteusolosuhteita ja hyödynne-
tään hulevesiä kasvillisuuden käyttöön. Maastokummut istutuksi-
neen viivyttävät omalta osaltaan hulevesiä. Pääreittiä reunustaa 
pintavesiä kokoava, luonnonkivien rytmittämä valettu uoma, jossa 
vesi sateen jälkeen viipyilee.

James Bond-elokuvan ensi-ilta on siirtynyt Korona-viruksen takia 
marraskuulle. Niinpä myös yhdistyksen elokuvailta siirtyy syys-
kaudelle.

Kerromme uuden ajankohdan hei kun maailman ensi-ilta selviää.

Ilmoittautumiset ja maksut säilyvät ja siirtyvät odottamaan ensi 
marraskuuta. Mikäli haluat jo maksamasi osallistumismaksusi nyt 
takaisin, ilmoitathan palautusta varten tilinumerosi info@hrmy.fi.

B o n d - l e f f a  S I I R T Y Y  s y y s k a u d e l l e
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Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden ostaa  
Linnanmäen rannekkeita hintaan 20 €/ranneke, 
max. kaksi (2) ranneketta/jäsen.

Rannekkeella pääsee huvittelemaan Linnanmäen 
kaikkiin huvipuistolaitteisiin pituus- ja turvarajat 
huomioiden. Ranneke aktivoituu ensimmäisellä
laitteella ja on voimassa kyseisen päivän. 

Rannekkeet tilataan yhdistyksen toimistolta 
sähköpostitse info@hrmy.fi

Tilatut rannekkeet maksetaan etukäteen 
viimeistään 31.5.2020 Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, 
viestikenttään ”Linnanmäki”.

Maksetut rannekkeet voi noutaa yhdistyksen 
toimistolta Malminrinne 3 B, 3. krs. (Voimatalo). 
Vaihtoehtoisesti ne voidaan myös postittaa 
jäsenen kotiosoitteeseen.

Toimi nopeasti, rannekkeita on varattu 
160 kappaletta!

Rannekkeet ovat voimassa kauden 2020 loppuun,  
voit käyttää ne valitsemanasi päivänä. 
Käyttämättömiä rannekkeita ei hyvitetä.

Huom! Sisäänpääsy huvipuiston alueelle on maksuton.

Linnanmäelle 
huvittelemaan!

Helsingin rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho 
järjestää retken

Hamina Tattoo huipentuu värikkäisiin marssishow-esityksiin histo-
riallisella Hamina Bastioni tapahtuma-areenalla. Marssishow'ssa 
pääset nauttimaan sotilassoittokuntien näyttävistä kuviomarssi- 
esityksistä sekä taidokkaasta soitosta, unohtamatta upeiden uni-
vormujen väriloistoa. Showssa esiintyy 9 huippukokoonpanoa nel-
jältä mantereelta.

Matkalle lähdetään klo 11.30 Kiasman tilausajopysäkiltä (Lehti- 
mäen bussi). Konsertin jälkeen menemme ruokailemaan Lounas-
huone Kustaaseen Haminassa.

HAMINA TATTOO 2020 
MARSSISHOW-esitykseen
perjantaina 7.8.2020 klo 14.00

Sitovat ennakkoilmoittautumiset viimeistään 15.5.2020 Heikki 
Autiolle sähköpostilla heikki.autio@kolumbus.fi tai p. 050-5727491. 
Lisätietoja saat tarvittaessa Heikiltä.

Matkan hintaan kuuluu yhteiskuljetus bussilla, lounas ja Marssi-
show -esityksen pääsylippu. Hamina TATTOO käynti maksaa  
70 euroa HRMY:n jäsenille, puolison lipun hinta on 89,50 euroa. 
Matkan hinta on maksettava 15.5.2020 mennessä KUPEn tilille 
FI08 1010 3006 1003 66. Odota ennen maksua, että Heikki kuittaa 
ilmoittautumisesi.

Kuva: Haminan kaupunki
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MESTARI-LAULAJIEN 
KEVÄTKONSERTTI

Helsingin konservatoriossa 
(os. Ruoholahdentori 6)

sunnuntaina 19.4.2020
klo 16.00

Konserttiin kutsutaan 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK:n jäsenet, 

Rakennusmestarien Säätiön hallitus, 
pääkaupunkiseudun rakennusmestari- ja 

insinööriyhdistysten jäseniä sekä 
RKL:n toimiston henkilökunta. 
Myös puolisot ovat tervetulleita!

Konserttiin on vapaa pääsy! 
Konsertin ohjelma jaetaan ovella

Sitova ilmoittautuminen 14.4. mennessä 
sähköpostilla info@hrmy.fi tai puh 09 646 343

Lähelle konservatoriota pääsee parhaiten metrolla, 
raitiovaunulla 8 tai busseilla 20 ja 21. 

Autolle on pysäköintitilaa K-Citymarketin P-hallissa.

Tervetuloa!
MESTARI-LAULAJAT

Havainnekuva Kampin kappelista suunni-
tellun laajennuksen jälkeen. Laajennusosa 
kuvassa oikealla.

Kampin kappelia 
aiotaan laajentaa

Kampin kappeli Helsingin 
keskustassa Narinkkatorilla 
on tarjonnut hiljentymis-
paikan ja keskusteluapua 
kesäkuusta 2012 alkaen. 
Kappelissa vierailee 
vuosittain noin 350 000 
ihmistä.

Kappelin tilojen laajentaminen 
on tullut nyt ajankohtaiseksi. 

70 neliömetrin laajennusosan ra-
kentaminen on tarkoitus aloittaa 
vielä tänä vuonna. Laajennusosa on 
suunniteltu rakennettavaksi Kampin 
kappelisalin ja eteistilan jatkeeksi 
Narinkkatorin puoleiselle seinustal-
le. Rakennustyön yhteydessä myös 
Kampin kappelin ulkovalaisimet uu-
sitaan ja kappelirakennuksen ulko-
pinta huoltokäsitellään.

Kappeli on poissa käytöstä ra-
kennustöiden ajan ja kappelin pal-
velut siirtyvät rakennustöiden alka-
essa väistötiloihin näillä näkymin 
1.9. alkaen.

Kappeli on kooltaan 300 neliö-
metriä eli 70 neliömetrin laajennuk-
sen myötä kappelin palveluille saa-
daan lähes neljännes lisää tilaa ver-
rattuna nykyiseen. Rakennushank-
keen kustannukset maksaa Helsin-
gin seurakuntayhtymä.

HUOM! Kevätkonsertti saatetaan siirtää maan hallituksen 12.3.2020 Korona-
virusta koskevan linjauksen takia. Seuraa yhdistyksen nettisivua www.hrmy.fi

HUOM! Konsertti  si irretty syksyksi
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Matkamme alkoi Helsinki-Van-
taan lentokentällä, missä en-

simmäistä kertaa saimme yhdistää 
nimet kasvoihin ja matkanjohtajaam-
me Ari Autioon. Pikaisen kahden 
tunnin lennon jälkeen olimme jo ih-
mettelemässä Berliinin lentokentällä 
tulevan kolmen päivän agendaa ja 
pienesti tihkuttavaa sadekeliä.

Pääsimme heti turistimielelle ja 
sateensuojaan, kun aloitimme kau-
pungin ihailun bussikierroksella ja 
opimme samalla hyvin paljon kau-
niista Berliinin kaupungista. Hotellille 
päästyämme ja huoneisiin tutustumi-
sen jälkeen olimme jo kaikki aulassa 
odottamassa, mihin matkanjohta-
jamme vie meidät syömään ja avaisi 
enemmän meille odotettua seuraa-
vaa päivää, jolloin menisimme Bau-
tec-messuille tutustumaan uusiin in-
novaatisiin asioihin rakennusalalla.

Jokaiselle päivälle meille oli va-
rattu myös vapaa-aikaa kaupungin 
kiertelyyn ja tutustumiseen paikalli-
seen kulttuuriin, josta otimme kai-
ken hyödyn irti.

Perjantaiaamuna auringon pil-
kistäessä pilviverhon välistä hyppä-

Rakennusmestariopiskelijat 
Berliiniin Bautec-messuilla 2020
Rakennusmestarien Säätiö järjesti vuotuisen matkansa Bautec-messuille tänä vuonna 

Berliiniin 20.–23.2. Matkalle valittiin hakemusten kautta 19 toisen vuoden rakennusalan 

työnjohto-opiskelijaa.
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simme virkeinä bussiin kohti Expo-
Centeriä, jossa Bautec tänä vuonna 
järjestettiin. Saimme vapaat kädet 
kulkea ja tutustua ympäri messu-
keskusta.

Ensimmäisessä hallissa teki vai-
kutuksen sekä yhden hallin koko 
että tieto siitä, että yhteensä näitä 
halleja on 27. Uudet innovatiiviset ja 
mielenkiintoiset ständit ja esittely-
alueet avasivat paljon keskusteluja 
ja pohdintaa, mitä kaikkea tulisim-
me näkemään tulevina vuosina jo 
rakennusalalla kotisuomessa.

Eniten mielenkiintoa herätti PERI 
Groupin COBOD BOD2 3D-raken-
nusprintteri, jolla tehtiin näyttelyssä 
kevyitä väliseiniä nopealla ja siistillä 
jäljellä.

Messuja kierreltyämme ja väli-
paloja haukkailtuamme lähdimme 
yhdessä keskustaan päin tuliaisos-
toksille. Illalla kokoonnuimme taas 
ravintolaan illastamaan yhdessä ja 
kuuntelemaan paikallisen livebän-
din musiikkia samalla nauttien eri-
laisia ravintolan tarjoamia ruokia.

Lauantaina meitä hemmoteltiin 
kuuluisassa, 207 metriä korkealla 

olevassa TV-tornissa sijaitsevassa 
pyörivässä ravintolassa. Ruokailun 
lomassa kertasimme messujen ko-
hokohtia. Sen jälkeen jalkaannuim-
me taas Berliinin kaduille tutustu-
maan turistikohteisiin ja opettele-
maan paikallisen julkisen liikenteen 
käyttöä.

Illalla kokoonnuimme viimeiselle 
illalliselle muistelemaan ja keskus-
telemaan ikimuistoisesta matkas-
tamme, kokemuksistamme ja uu-
sista kavereistamme. Huomasim-
me, miten toisilleen 19 tuntematon-
ta ihmistä ovat lyhyessä ajassa jo 
luoneet ystävyyssuhteita ja jaka-
neet paljon kokemuksiaan ja tietä-
mystään rakennusalasta.

Isot kiitokset kuuluvat matkan-
johtajalle Ari Autiolle, sekä Raken-
nusmestarien Säätiölle tästä upeas-
ta matkasta ja kokemuksesta. Kii-
tokset kuuluvat myös loistavalle 
matkaseuralle, joiden kanssa koim-
me Berliinin yöllisiä katuja ja tämän 
reissun ansiosta loimme tiiviin ryh-
män ja unohtumattomia muistoja.

Kai Oravainen
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Rakennusfysiikka on noussut keskeiseksi osaamis-
alueeksi nykyisessä rakentamisessa. Esim. rakentei-
den kosteusvauriot ja homeongelmat sekä kiristyvät 
energiansäästötavoitteet ovat aiheuttaneet sen, että 
rakennusala kaipaa jatkuvasti uutta tietoa rakennus-
fysiikkaan liittyvistä ongelmien ratkaisemisesta.

Koulutuksen tavoitteena on jakaa tätä tietoa raken-
nusalan ammattilaisille. Koulutus kestää neljä tuntia.

Rakennusfysiikka-koulutus soveltuu kaikille raken-
nus- ja korjaushankkeen osapuolille kuten rakenne-
suunnittelijat, arkkitehdit, rakennuttajat, isännöitsijät, 
vastaavat mestarit, kuntoarvioitsijat.

Järjestäjät: RKL ja RIA

Korjausrakentamisen rakennusfysiikka
8.4.2020 klo 12.00–16.00, Metropolia AMK, Myllypurontie 1, iso auditorio

Koulutuksen sisältö
1. Rakennusfysiikan ja kosteudenhallinnan perusteet 
 (1 h, Ralf Lindberg)
• Rakennuksen rakennusfysikaalinen toiminta eri 
 vuodenaikoina
• Rakennusfysiikan yksinkertaiset laskelmat
• Esimerkkejä laskelmien soveltamisesta

2. Esimerkkejä kosteustekniikkaan liittyvistä vaurioista 
 (2 h, Pasi Haataja)
• Ulkoseinärakenteen vaurioituminen 
• Ulkoseinän alaosien vaurioituminen 
• Alapohjarakenteiden vaurioituminen 
• Yläpohjarakenteiden vaurioituminen
• Märkätilojen vaurioituminen

3. Ongelmien rakennusfysiikkaan liittyviä selityksiä 
 (1 h, Ralf Lindberg)
• Maaperän vesi ja kosteuskäyttäytyminen
• Betonin kosteuskäyttäytyminen
• Kosteuden siirtymisvauhdit
• Rakennusaikaisen kosteuden kuivaus

Osallistumismaksu: RKL:n tai RIA:n vuosimaksun 
maksaneille 50 €, muille 120 €. Hinta pitää sisällään 
koulutusmateriaalin ja iltapäiväkahvin.

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/rakfy_hki

Viimeinen ilmoittautumispäivä: yksi viikko ennen 
tilaisuutta

Peruutusehdot: Mikäli osallistuminen peruutetaan 
viimeisen ilmoituspäivän jälkeen, veloitamme toimis-
to- ja varauskuluina 50 % hinnasta. Mikäli osanottaja 
jää tulematta tilaisuuteen siitä ilmoittamatta, veloi-
tamme koko osallistumismaksun.

Yhteyshenkilöt: 
RKL: Joakim Högström, 045-633 2346, 
joakim.hogstrom@rkl.fi
RIA: Kimmo Sandberg, 0400-411 332, 
kimmo.sandberg@ria.fi

Ensimmäinen Rekry Karting 
ajettiin helmikuussa VM-kar-
tingin radalla Vantaalla. Ta-
pahtuman sponsoroi Jatke 
Uusimaa Oy.

Kartingin lisäksi oli tarjolla 
ruokaa, sauna sekä menojuo-
maa. Tapahtumaan osallistui 
26 nuorta rakennusalan am-
mattilaista sekä opiskelijoita.

Jatke Uusimaa Oy:n palau-
te tapahtumasta oli positiivis-
ta: ”Kiitokset opiskelijoille ja 
nuorille suuresta osallistuja-
määrästä ja avoimesta kes-
kustelusta. Tapahtumana Kar-

ting oli onnistunut ja oli hieno 
nähdä uutta nuorta porukkaa 
tapahtumassa.”

”Jos on tarvetta kesätyö-
paikalle tai työharjoittelulle, ol-
kaa rohkeasti yhteyksissä 
meidän henkilöstöön asian tii-
moilta. Varmasti osaavalle ja 
lupaavalle nuorelle löytyy har-
joittelupaikka ja jatkossa myös 
vakituinen työsuhde! Meillä on 
hyvä tiimi ja tiivis porukka, jo-
hon on helppo päästä sisään, 
työtehtävät kuitenkin haasta-
via ja antaa mahdollisuuden 
oppia ja kehittyä työssään.”

Nuorten kerhon
Rekry Kartingissa 26 osallistujaa
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Rakennusmestarien Säätiön stipendi Reinin risteilylle on nyt haettavissa. Matkastipendejä jaetaan 24 kpl. 

Risteilemme mukavasti ensimmäisen luokan Ms Crucevita-laivalla Euroopan valtaväylän Reinin idyllisissä maise-
missa. Näemme reitillämme sekä suurkaupunkeja että pittoreskeja pikkukaupunkeja. Matkaamme Euroopan yti-
messä niin historian havinassa kuin nykyajan hermolla. Viinitarhat jokilaakson rinteillä ovat risteilyn kauneimpia 
maisemia ja keskiaikaisten kaupunkien arkkitehtuuri tuo syvän kontrastin tämän päivän modernismille. 

Stipendit ovat tarkoitettu ensisijaisesti Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n jäsenyhdistysten varsinaisille 
jäsenille. 

Matka järjestetään ryhmämatkana yhteistyössä Olympia Kaukomatkatoimiston kanssa. Suomesta tulee mukaan 
matkanjohtaja koko matkan ajaksi. Rakennusmestarien Säätiön edustaja toimii matkaisäntänä. 

Stipendimatkaan sisältyvät suorat lennot turistiluokassa, kuljetukset kohteessa sekä erityisesti Rakennusmestarien 
Säätiölle räätälöidyt retket pääsymaksuineen. Laivalla nautitaan vaivattomasta täysihoidosta. Majoitus on 2 hengen 
hyteissä. 

Lentoaikataulu:
to 20.8.  Helsinki–Frankfurt  klo 7.40–9.20 
to 27.8.  Amsterdam–Helsinki  klo 18.50–22.10 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaan seuralaisen omalla kustannuksellaan. Paikkoja on kuitenkin rajoite-
tusti, joten hakemuksessa pitää olla maininta seuralaisesta. Matkan hinta on 2.580 euroa, lisämaksu yhden hengen 
standardihytistä alakannella 620 euroa. 

Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat omat matkakulunsa kotoaan Helsinki-Vantaan lentokentälle ja 
takaisin mahdollisine välimajoituksineen. Jokainen huolehtii itse matkavakuutuksesta sekä matkustusasiakirjasta. 
Säätiö ilmoittaa verottajalle kaikki myöntämänsä yli 1.000 euron suuruiset stipendit. Voit tutustua matkaohjelmaan 
Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla. Retkillä kävellään paljon, joten matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. 

Stipendihakemukset toimitetaan viimeistään perjantaina 3.4.2020 Rakennusmestarien Säätiön kotisivuilla olevalla 
lomakkeella, postitse tai sähköpostitse.

Rakennusmestarien Säätiö sr.
käyntiosoite: Malminrinne 3 B, 3.krs, 00100 HELSINKI eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi
postiosoite: Malminkatu 16, 00100 HELSINKI   www.rakennusmestariensaatio.fi

Lisätietoja: Eija Toivonen, puh 09 612 0870

Rakennusmestarien Säätiön kulttuuristipendimatka 
RISTEILY REINILLÄ 20.–27.8.2020

Frankfurt – Mainz – Mannheim ja 
Heidelberg – Strasbourg – Worms – Rüdesheim – Koblenz – Köln – Amsterdam 
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Rakennusmestarien Säätiön stipendimatka 
PORTUGAL PALA PALALTA 3.–9.10.2020

Kiertomatka Portugalin kauneimpiin maisemiin Lissabon–Coimbra–Porto 

Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 24 stipendiä upealle Portugalin kiertomatkalle 3 - 9.10.2020. Matka 
suuntautuu Portugalin kauniiden maisemien keskelle ja Unescon perintökohteisiin.

Matka järjestetään valmismatkana Matkavekan kanssa ja matkalla on mukana Säätiön matkaisäntä sekä suomen-
kielinen matkanjohtaja. 

Stipendit on tarkoitettu ensisijaisesti RKL:n Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry:n jäsenyhdistysten varsi-
naisille jäsenille. 

Lentoaikataulu:
la 3.10. Helsinki – Lissabon  klo 6.30-9.25 TP 747
pe 9.10.  Lissabon - Helsinki  klo 23.05-5.40 (seuraava päivä) TP 746 

Matkan hintaan sisältyvät: • lennot turistiluokassa • ruumaan menevä matkalaukku 1 kpl max 23 kg • 6 yön majoi-
tus jaetussa kahden hengen huoneessa, hotelliaamiaiset • päivittäin lounas, 5 x illallinen • matkaohjelman mukaiset 
sisäänpääsymaksut ja vierailut • Sintrassa minibussikuljetus Pena-palatsille • suomenkielisen matkanjohtajan pal-
velut alkaen ja päättyen Helsinki • paikallinen suomenkielinen opas ryhmän mukana matkan ajan •laukun kanto-
maksut •lento- ja turistiverot •juomarahat 

Matkaohjelma on Säätiön kotisivuilla. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. 

Matkan hinta on 2267 eur/henkilö. Lisämaksu yhden hengen huoneesta 622 eur. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaan seuralaisen omalla kustannuksellaan; paikkoja on rajoitetusti, joten 
hakemuksessa tulee olla maininta seuralaisesta. 

Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat omat matkakulunsa kotoaan Helsinki-Vantaan lentokentälle ja 
takaisin mahdollisine välimajoituksineen. 

Säätiö ei järjestä matkaan liittyviä stipendinsaajien eikä seuralaisten matkavakuutuksia. Kehotamme kaikkia huo-
lehtimaan, että oma matkavakuutus on voimassa koko matkan ajan. 

Säätiö ilmoittaa verohallinnolle kaikki myöntämänsä yli 1.000 euron suuruiset stipendit. 

Lisätietoja matkasta saa Säätiön toimistosta puh 09 612 0870 tai eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi 

Hakemukset tulee toimittaa Säätiön toimistoon 14.5.2020 mennessä kotisivuilla olevan lomakkeen kautta 
www.rakennusmestariensaatio.fi tai vapaamuotoisella hakemuksella sähköpostitse tai postitse. 

Rakennusmestarien Säätiö
käyntiosoite: Malminrinne 3 B, 3.krs, 00100 HELSINKI eija.toivonen@rakennusmestariensaatio.fi
postiosoite: Malminkatu 16, 00100 HELSINKI   www.rakennusmestariensaatio.fi
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HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2020

Puheenjohtaja 
Timo Saarikko, 0400 356 818
timoksaarikko@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Joonas Anttila, 050 303 4994
joonas.an77ila@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Teemu Appelgren, 045 234 0433
teemu.appelgren@fira.fi

Harri Holopainen, 050 309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh, 050 384 4718
trang.huynh@hel.fi

Rami Järvinen 050 563 9134
rami.jarvinen@maxbuild.fi

Jerkko Koskinen 040 678 5455
jerkko.koskinen@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050 538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Tapio Vuorinen, 0400 515 549
tapio.vuorinen@rit.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

UUSIA JÄSENIÄ

Hagelin, Timo
Laitinen, Aleks
Tolkkila, Jani

Opiskelijajäsen
Soivuori, Severi

YHDISTYS tiedottaa

Tervetuloa!

Raimo Seppäselle ansioristi
Rakennusmestari, insinööri AMK Raimo Seppänen 
(kuvassa vas.) vastaanotti Tasavallan Presidentin hä-
nelle 6.12.2019 myöntämän Suomen Valkoisen Ruu-
sun ritarikunnan Ansioristin. Raimo Seppänen on tällä 
hetkellä Rakennusmestarien Säätiön hallituksen pu-
heenjohtaja. Hän on toiminut aktiivisesti myös Helsin-
gin yhdistyksessä, muun muassa sen hallituksen jäse-
nenä ja puheenjohtajana. Ansioristin luovutti yhdistyk-
sen nykyinen puheenjohtaja Timo Saarikko.
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YHDISTYS tiedottaa

asioita ja tapahtumia Facebookissa:

HRMY ry Nuorten Kerho

Seuraa 

NUORTEN KERHON

Tule tutustumaan 

KEILAAMISEEN!

NUORTEN KERHO

8.4.2020 Talin keilahalli, 
Huopalahdentie 28, Helsinki

Nuorten kerho järjestää tapahtuman yhdessä  
Rakennusmestarikeilaajien kanssa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoa: 
teemu.appelgren@gmail.com.

NUORTEN KERHO

AMPUMARATA-
HARJOITTELUN

Helsingin Osuvan 
Tähtitorninmäen ampumaradalla

Fabianinkatu 1, Helsinki

Ammunnan päätteeksi ruudin tuoksu on tarkoitus 
huuhtoa käsistä illan yhteistyökumppanin tarjoa-
missa saunatiloissa naposteltavien sekä virvok-
keiden äärellä.

Tapahtuman omavastuu on opiskelijajäseneltä* 
20 € ja varsinaisilta jäseniltä 56 €.
*Nuorten kerhon opiskelijajäsenyys on voimassa 
opiskeluajan + valmistumisvuoden sekä valmistu-
mista seuraavan kalenterivuoden loppuun.

Ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot sähköpos-
titse: hrmy.nuoret@gmail.com

Seuraa Nuorten kerhon asioita ja tapahtumia  
Facebookissa. Löydät meidät hakusanalla
“HRMY ry Nuorten Kerho”

Nuorten kerho järjestää
15.5.2020 klo 17.00 alkaen

jo perinteeksi muodostuneen

Huhtikuun ilta: 

TUOLIJOOGA
16.4.2020  
HUOM klo 17.30  
yhdistyksen toimistolla
Malminrinne 3 B, 3. krs, Helsinki

Tuolijoogan meille ohjaa 
Kaija Isopahkala-Björklöf, 
jooganopettaja SJL®

Tervetuloa 
toivottaa L-N kirjainryhmäläiset

Rakennusmestarien Rouvat

KEVÄTRETKI
Asikkala – Vääksyn kanavalta Vesivehmaalle
Maanantaina 18.5.2020. Lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä  
klo 8.00, paluu noin klo 19.00 samaan paikkaan.

Sitovat ilmoittautumiset 28.4.2020 mennessä maksamalla 
Rouvien tilille FI59 1323 3000 1012 48 Rouva 30 € ja AVEC/
seuralainen 80 €.

Asikkala on yhdistelmä kiehtovaa luonnonkauneutta ja kiin-
nostavia vierailukohteita. Alueen ominaispiirteitä ovat ainut-
laatuinen kanavamiljöö, vanha Vääksy viehättävine pikkupu-
tiikkeineen, jylhä Salpausselän harjumuodostelma ja idylliset 
pikkukylät.

Lisätietoja retkestä Aune Korkeamäki 050 3095 263
Toivotaan runsasta osanottoa

Sydämellisesti tervetuloa!
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YHDISTYS tiedottaa

Rakennusmestariveteraanien
TOUKOKUUN 
KUUKAUSITAPAAMINEN
ja KEVÄTKAUDEN   
 PÄÄTTÄJÄISET
maanantaina 18.5.2020 klo 13.00 
kokoonnutaan perinteiseen tapaan 
Kallioniemessä, Keulakuvantie 18, 
00870 Helsinki 
(bussit 85 ja 86 Herttoniemestä).

Puheenjohtajamme Ari Angervuori kertoo kerhon 
toiminnasta ja Kallioniemen historiasta. Lisäksi 
ilmoitusasioita ja mukavaa yhdessäoloa. Kerho 
tarjoaa keittolounaan ja grillimakkaraa juomineen 
sekä leikkimielisiä kilpailuja palkintoineen. Haluk-
kailla on myös mahdollisuus saunomiseen. Mes-
tari-Laulajat ovat taas mukana viihdyttämässä 
meitä keväisillä soinnuillaan.

Ruoka- ja juomatarjoilujen vuoksi tilaisuuteen 
pyydetään kaikilta ilmoittautumiset.

Tilaisuus on kerhon jäsenille ilmainen, avec 15 €. 
Maksu suoritetaan 30.4.2020 mennessä tilille, 
Helsingin Rakennusmestariveteraanit, 
FI72 2044 2000 016055, 
viestikenttään ”Kallioniemi”.

Ilmoittautumiset 30.4.2020 mennessä: 
hantta.sii@gmail.com (jäsenen ja avecin nimet)

Tervetuloa joukolla mukaan!
Helsingin Rakennusmestariveteraanien hallitus

Kevätkausi päätettiin iloisissa tunnelmissa Kallioniemessä 
myös vuonna 2019.
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Rakennusmestari-
veteraanit

HUHTIKUUN 
KUUKAUSI-
TAPAAMINEN
Ma 27.4.2020 klo 13.00

HRMY:n väistötila ”Kattohaikarassa”,  
Fredrikinkatu 42 A, 7. krs.
Huom! Ovet aukeavat klo 12.45

Tervetuloa kuuntelemaan puheenjohtajamme  
Ari Angervuoren esitystä
”4 TYÖMAATUTUSTUMISTA” jo toteutetuista 
Helsingin merkittävistä ja erikoisista rakennuk-
sista:
• Eduskuntatalo 1926–1931
• Kerrostalon liukuvalu, 8 kerrosta viikossa 

Herttoniemeen 1956–1957
• Kaivokadun tunneli ja ”Makkaratalo”  

1965–1967 (kohde liittyy osin Ulkoilupäivän 
reittiimme)

• Roihuvuoren vesitorni, liukuvalua, vaativa 
puinen muotti, raudoitus, betonointi, esijän-
nitys ja nosto 9000 t 30 metrin korkeuteen 
1976–1977

Tapaamisessamme keskustelemme lisäksi alus-
tavasti ensi vuoden toiminta- ja taloussuunnitel-
mistamme.

Mahdollinen tietokilpailu ajan salliessa.

Tervetuloa!    
HRMY-Veteraanien hallitus

HRMY:n ja HRV:n yhteiset

KALLIONIEMEN 
kiinteistön ja laitureiden kunnostustalkoot

la 18.4. ja la 25.4.2020, klo 9–15, 
sis. lounastauon

Tervetuloa!
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HOITO- JA VIRKISTYSMATKA

SAARENMAALLE!
Kuressaaren Spa Hotel Rüütli, su 23.8.–la 29.8.2020
Helsingin Rakennusmestariveteraanikerho järjestää perinteiseen tapaan hoito- ja virkistysmatkan kylpylään jäsenilleen* 
seuralaisineen. Tällä kertaa matkaamme Viron Saarenmaalle ja kylpyläpaikaksi on valittu Spa Hotel Rüütli, joka sijaitsee aivan 
Kuressaaren keskustassa. Olemme varanneet paikat 55 hengelle ja ne täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
(*Rakennusmestariveteraanikerhoon kuuluvat kaikki eläkkeellä olevat yhdistyksemme jäsenet.)

MATKAOHJELMAN SISÄLTÖ
Matkaan sisältyy edestakainen laivamatka Helsinki–Tallinna -laivalla kansipaikoin, edestakainen bussikuljetus Tallinna–Kures-
saari. Majoitus 2-hengen huoneissa, puolihoitoruokailut (aamiainen ja buffet-illallinen). Kylpylän hoitopaketti sisältää lääkärin 
konsultaation ja hoitosuunnitelman laatimisen, johon sisältyy neljänä päivänä 3 hoitoa/pv eli yhteensä 12 kpl, joista 3 kpl 40 
min. klassista hierontaa ja loput 9 hoitoa hoitovalikoimasta. Tulo-, lähtö- ja saarikierrospäivään ei sisällytetä hoitoja. Kuntosali 
ja vesikeskus ovat kylpylävieraiden vapaassa käytössä.

Matkan hintaan sisältyy Saarenmaan opastettu kiertoajelu kahvitteluineen: matka suuntautuu Kuressaaren Piispanlinnaaan, 
Kaalin kraatteriin, Anglan tuulimyllypuistooon ja Panga Pankin rantatörmälle.

MATKAN HINTA JA ILMOITTAUTUMINEN
Matkan hinta jäsenille on 380 euroa ja seuralaiselle 480 euroa jaetussa kahden hengen hotellihuoneessa. 
Yhden hengen huoneen lisämaksu on 110 euroa (1-hh rajoitetusti).

Ilmoittautuminen alkaa ma 2.3.2020 (etukäteisilmoittautumisia ei oteta huomioon).
Ilmoittautumisia vastaanottaa Hannele Siitonen sähköpostitse, hantta.sii@gmail.com
Ilmoita: nimi, syntymäaika, puhelinnumerosi ja ruokavaliorajoitteet (myös seuralaisen vastaavat tiedot).

Sitovat ilmoittautumiset maksusuorituksineen tulee hoitaa viimeistään ke 15.4.2020 mennessä 
Helsingin Rakennusmestariveteraanien tilille FI72 2044 2000 016055.
Huom! Kirjoita viestikenttään ”Saarenmaa”.
Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän peruutusehtoja.

MENO- JA PALUUAIKATAULUT
Lähtö:  Helsingistä su 23.8.2020 klo 10.30 Länsiterminaali, Terminaali T2.
 Matkalippujen jako klo 9.00 – 9.30. 
Paluu:  la 29.8.2020 klo 9.30 – 12.00 ja laivan lähtö Tallinnasta klo 14.30.
 Saapuminen Helsinkiin klo 18.30.

Matkatavarat on mahdollista jättää jo Helsingissä bussiin, 
Länsiterminaalin T2:n Bussien P-paikalla ja noutaa ne 
paluumatkalla samasta paikasta.

Matkan järjestäjänä toimii Pentsami Oy.
Tarkempi matkaohje lähetetään myöhemmin matkalaisille.

Lisätietoja matkasta antaa Karl-Johan Wennerström, 
wennerstrom03@gmail.com
puh. 040 5849071

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva 
passi tai EU:n virallinen henkilökortti sekä 
voimassa oleva matkavakuutus. 

Rentouttavaa matkaa!
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Kalakerho

SILAKAN LITKAUS -tapahtuma
Lauantaina 25.4.2020 klo 8.00–11.00 
(ohjeellinen) Ruoholahdessa.

Tule mukaan jatkamaan silakan litkaus onginnan harjoittelua.
Varusteina sinulla tulee olla heittouistin, litkapakkaus, (myynti: 
Hongkong tai Motonet) siimoineen ja huumorimieltä.
Kalakerhon jäsenet opastavat litkan käytön monimutkaisiin salai-
suuksiin.

Tapahtumapaikka on Ruoholahdessa osoitteessa Tammasaarenlai-
turi, paikoitusalue. Paikoitus on maksuton (tarkka paikka esim. 
Helsingin seudun puhelinluettelon 2016 karttalehti sivu 38 ruutu 
D/2.)

Ilmoittautuminen 24.4.2020 menneessä 
Jouko Röpeliselle sähköpostilla jropelinen@gmail.com 
tai puhelimella 044-210 3225.

PS. Pukeudu lämpimästi, ota omat eväät mukaan.

URHEILUA

Yhdistyksen vapaan hiihto-
tavan mestaruuskilpailut
Kilpailut pidettiin Hakunilan urheilupuiston tykki-
lumiladuilla 5.3.2020. Päivän tihkusade taukosi 
illaksi ja keli oli erittäin luistava karkean lumen 
vesikeli ja +3 astetta lämmintä. Hiihdettävä lenk-
ki oli 920 m jota kierrettiin sarjasta riippuen 3 tai 
5 kierrosta.

TULOKSET
2,76 km M80 1. Veikko Luode 16,55,4
 M75 1. Ilkka Wastimo 12,47,9
  2. Kalevi Vikman 18,44,2
 M70 1. Raimo Hartonen 9,55,5
 M65 1. Paavo Tomminen 10,23,7
 M60 1. Jari Mulari 12,01,6
 rouvat 1. Eila Hartonen 11,43,6

4,60 km M60 1. Jukka Rahkonen 14,03,8
 M55 1. Ari Rantamaa 15,41,7
 M50 1. Janne Kyllönen 15,23,2
  2. Petri Kivioja 17,13,3
 M45 1. Esko Paukkonen 14,21,8

Kalakerho

Kutsu perhetapahtumaan Kallioniemen
Laajasaloon, jossa pidetään 

RANTAONGINTAKILPAILUT
lauantaina 6.6.2020 klo 10.00–13.00, 
osoitteessa Keulakuvantie 18, Helsinki.

Ilmoittautuminen 1.6.2020 mennessä 
Jouko Röpeliselle sähköpostilla 
jropelinen@gmail.com tai puhelin 044-210 3225.

Kisojen jälkeen palkintojen jako, mahdollisuus sau-
noa ja grillata makkaroita. Muut eväät jokainen tuo 
itse.

Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen ovat tervetul-
leita.

Kireitä siimoja toivottaa kalakerhon hallitus!

Uintijaos järjestää

UINTIKILPAILUT
lauantaina 9.5.2020 klo 15.00–16.00
Mäkelänrinteen uimahallissa
Lajit: vapaa- ja rintauinti
Sarjajako 5 vuoden välein

Tervetuloa kisaamaan!

YHDISTYKSEN KEVÄTMAASTOJUOKSU
Pirkkolan pururadalla, Pirkkolan Metsätie 6
tiistaina 28.4.2020 klo 18.00
Lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoispäädystä

Sarjat M/N - 35 + kaikki ikäsarjat 5 vuoden välein.
 Opiskeliijat ja rouvat

Matkat M - M55 6 km ja opiskelijat
 M60 - M65 4 km
 M70+ 2 km, naiset ja rouvat 2 km

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut:
Raimo Hartonen 044-2244521 tai rharton1@welho.com

RKL MESTARUUSKILPAILUT
maastojuoksu ja yleisurheilu
Sunnuntaina 14.6.2020 klo 11.00
Kisapaikka Vuosaaren urheilukenttä, Heteniityntie 2, Helsinki

MAASTOJUOKSU Sarjat: N/M – N/M 35 viiden vuoden välein ja rouvat
klo 11.00 Matkat: M - M65 3 km M70+, naiset ja rouvat 2 km

YLEISURHEILU Sarjat: N/M – N/M 35 viiden vuoden välein
klo 12.00 Lajit: 100 m ja 60+ sarjat 60 m, pituus, kuula, 1000 m
 ja yhdistysten välinen ruotsalaisviesti (100, 200, 300, 400) 

Osallistumismaksut ennakkoilmoittautuneille: 10 e/laji
Jälki-ilmoittautuminen 15 e/laji
Ruotsalaisviesti: ei osallistumismaksua

Ennakkoilmoittautumiset 7.6 mennessä ja yhteyshenkilö 
rharton1@welho.com tai puh.044-2244521.
Osallistumismaksut 7.6 mennessä Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11.
Osallistumisoikeus on RKL :n vuosimaksun maksaneilla jäsenillä.
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Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvi-
kaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen 
nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

HUOM! Himoksen majat remontoidaan  
kesän 2020 aikana, joten majat 

  eivät ole varattavissa viikoille 19–36.

Vas. A-talo
Oik. B-talo
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Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 19 - 36: Majat remontoidaan kesän aikana
Viikot 37- 49: 100 €/viikko
Viikot 50 – 52 (Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot) 
350 €/viikko
Viikko 53 (Joulu) 450 €/viikko

Varausviikot ja -maksut 2020:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10: (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko
Viikot 11-15: 350 €/viikko
Viikko 16: (Pääsiäinen) 450 €/viikko
Viikot 17-18: 200 €/viikko

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Malminrinne 3 B, 3. krs. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2020 loppuun mennessä.

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.
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YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2019 oli yhdistyksen 114. toiminta-
vuosi.

Yhdistys teki HeRIA:n kanssa yhteisen mat-
kan Hämeenlinnan Teatteriin lauantaina 
16.2. 

Matkan varrella käytiin tutustumassa 
Metsänkylän Navettaan ja lounas syötiin 
Kirstulan kartanossa, johon oli myös mah-
dollisuus tutustua. Teatteriesitystä ”Kahvi 
mustana” oli katsomassa 31 yhdistyksen 
jäsentä ja seuralaista.

Toukokuussa käytiin katsomassa Uuden 
Iloisen Teatterin ilonkorjuujuhlaa ”Herkkua 
kuin heinänteko”. Musiikkirevyytä Linnan-
mäen Peacock-teatterissa oli katsomassa 
80 jäsentä ja avecia.

Yhdistys tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden 
ostaa rannekkeita Linnanmäen huvipuistoon 
edulliseen jäsenhintaan kesäkaudeksi 2019.

Yhdistyksen jäsenet perheineen saivat 
saunoa ja grillata omatoimisesti kesämaa-
nantaisin Kallioniemessä, Helsingin Laaja-
salossa.

Yhdistyksen toimisto muutti Rakennus-
mestarien talon remontin alta väistötiloi-
hin Voimataloon kesäkuun alussa. Muutto 
sujui melko vaivattomasti kevään aikana 
pidettyjen talkoiden ansiosta.

RKL:n kesäpäivät vietettiin Tammisaaressa 
14.–16.6. 

Asuntomessumatka HeRIA:n kanssa yh-
teistyössä suuntautui tänä vuonna Kouvo-
laan 31.7. 

Matkan varrella vierailtiin Wanhanajan 
rautakaupassa Porvoossa ja lounasta nau-
tittiin Prestbackan kartanossa. Matka tait-
tui bussilla mennen tullen. 

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 22.–24.8. seminaarissa 
Gdanskissa.

Syyskuussa käytiin perhetapahtumana kat-
somassa Disneyn suurmusikaali ”Pieni Me-
renneito”. Musikaalista nautti 70 henkilöä.

Lokakuun jäsenlehden mukana postitettiin 
”Rakennuksen käyttötarkoituksen muu-
tos” -teemalehti.

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
28.10. yhdistyksen toimistolla Voimatalos-
sa.

Yhdistyksen jäsenille seuralaisineen tarjou-
tui mahdollisuus käydä katsomassa Anssi 
Mänttärin ohjaama elokuva ”Yön pimeinä 
tunteina” legendaarisessa Elokuvateatteri 
Orionissa pyhäinpäivänä marraskuun alus-
sa. Elokuva on kuvattu lähes kokonaan Kal-
lioniemen kauniissa ympäristössä.

Mestari-iltaa ei pidetty marraskuussa. Sen 
sijaan yhdistyksen jäsenet seuralaisineen 
kävivät katsomassa vauhdikkaan farssiko-
median ”Täydellinen lauantai” Helsingin 
Kaupunginteatterin Arena-näyttämöllä 
6.11. Teatteriesitystä oli katsomassa yh-
teensä 149 henkilöä.

RKL:n liittokokous pidettiin Lahdessa 17.11.

Yhdistyksen 27 jäsentä ja avecia matkasi-
vat marraskuun lopussa HeRIA:n kanssa 

Turkuun katsomaan Amèlieta. Matkalla 
poikettiin Tuorlan majataloon lounaalle. 
Ennen teatteria ehdittiin tehdä vielä käve-
lykierros kaupungissa teemalla ”Salaperäi-
nen Turku”.
 
Joulukuussakaan ei ollut Mestari-iltaa. 
Mestari-illan sijaan jäsenet seuralaisineen 
viettivät pikkujoulua Ravintola Purossa lau-
antaina 23.11. Ohjelmassa oli Improvisaati-
oteatterin Stella Polariksen ainutlaatuinen 
esitys jouluisen buffet-pöydän lisäksi. Pik-
kujoulua juhli 110 henkilöä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa. 

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri- 
setelit jäsenten ja oppilasjäsenten käyt-
töön. Oppilasjäsenet voivat hankkia se-
teleitä puolet siitä määrästä, joka yhdis-
tyksen jäsenillä on mahdollisuus käyttää 
kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Vuoden 2019 ensimmäisen Mestari-illan 
teemana oli ”Paperista bitteihin”. Yhdistyk-
sen 2. varapuheenjohtajaksi valittu Joonas 
Anttila kertoi yhdistyksen digihankkeesta. 
Tarkoituksena on tiedon saatavuuden te-
hostaminen, arkistojen selkeyttäminen ja 
tekemisen siirtäminen paikasta riippumat-
tomaksi. Myös alaosastot siirtyvät vaiheit-
tain pilvipalvelun käyttäjiksi. 

Illan aikana jaettiin myös neljä stipendiä 
tunnustuksena hyvästä opiskelumenestyk-
sestä sekä ampujien palkinnot kesän 2018 
kilpailuista.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY

V U O S I K E R T O M U S  2 0 1 9

1 1 4 .  t o i m i n t a v u o s i
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Helmikuun Mestari-ilta käynnistyi Ari Auti-
on tietoiskulla koskien Rakennusmestarien 
talon remontoimista hotelliksi. Peruskorja-
us käynnistyy syksyn 2019 aikana ja hotellin 
on tarkoitus aueta alkuvuodesta 2021. 

Illan varsinaisena esitelmöitsijänä oli 
ravitsemustieteilijä FT Satu Jyväkorpi Hel-
singin yliopistosta aiheenaan ”Ikääntymi-
nen, ravitsemus ja liikunta”. Hän muistutti 
kuulijoita, kuinka tärkeää on pitää itsensä 
hyvässä kunnossa ja huolehtia monipuoli-
sesta ja terveellisestä ravitsemuksesta kai-
ken aikaa, eikä koskaan ole liian myöhäistä 
muuttaa elintapojaan terveellisempään 
suuntaan.

Maaliskuun Mestari-illassa saatiin kuulla Ari 
Angervuoren ”Töllistä taloon” -kertomuk-
sia ja muisteloita Rakennusmestarien talon 
merkityksestä rakennusmestareille. Ari 
kertoi talon mielenkiintoisista menneistä 
tapahtumista (Vanhaa Maestroa unohta-
matta) aina tämän päivän yhdistystoimin-
taan asti. 

Hallituksen yhdistyskuulumiset ja ter-
veiset iltaan toi Karl-Johan Wennerström. 
Yhdistyksen puheenjohtaja Timo Saarikko 
kertoi toimiston tulevasta muutosta ja uu-
sista väistötiloista.

Yhdistyksen virallinen Kevätkokous 8.4. 
käynnistyi juhlavasti Mestari-Laulajien esi-
tyksellä. Ennen virallista kokousta jaettiin 
RKL:n 25-vuotis- ja 50-vuotismerkit sekä 
yhdistyksen huomionosoitukset. 

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valit-
tiin Jouko Karjalainen. Kokouksessa hyväk-
syttiin ja vahvistettiin tilinpäätös ja toimin-
takertomus, luettiin tilintarkastajan ja toi-
minnantarkastajan lausunnot sekä myön-
nettiin vastuuvapaudet vuodelta 2018. 

Teemu Appelgren veti huhtikuun Mesta-
ri-illan ja kertasi kevään tapahtumat ennen 
viimeistä iltapalaa Rakennusmestarien ta-
lon ravintolassa.

Toukokuun Mestari-illassa kokoonnuttiin 
viimeisen kerran yhdistyksen kolmannen 
kerroksen kerhotilaan muistelemaan hai-
keudella menneitä ja suunnittelemaan 
innolla tulevaa. Paikalle oli tullut runsas 
joukko yhdistyksen jäseniä. Illan aikana kat-
sottiin vanhoja valokuvia, syötiin iltapalaa 
ja nautittiin kuohuvaa.

Syksyn ensimmäinen Mestari-ilta vietettiin 
uudessa paikassa Alvar Aalto -auditorios-
sa Sähkötalossa. Illan esitelmöitsijäksi oli 
pyydetty pukeutumisen kouluttaja, ves-
tonomi Katja Anttila. Hän kertoi, mitä eri 
pukukoodit juhlakutsuissa tarkoittavat ja 
miten taas pukeudut juhliin, jos pukukoo-
dia ei ole ilmoitettu. Myös kunnia- ja arvo-
merkkien käyttö eri tilanteissa kiinnosti ko-
vasti kuulijoita. Itse Mestari-illan veti Tapio 
Vuorinen, joka kertoi yhdistyksen syksyn 
aktiviteeteista.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mes-
tari-ilta pidettiin 14.10. Alvar Aalto -audito-
riossa. Mestari-Laulajat eivät poikkeukselli-
sesti laulaneet Syyskokouksessa auditorion 

tilanvähyyden vuoksi. Syykokouksen pu-
heenjohtajaksi valittiin Jouko Karjalainen.

Puheenjohtaja Timo Saarikko esitteli 
vuoden 2020 toimintasuunnitelman sekä 
tulo- ja menoarvion ja ne hyväksyttiin yk-
simielisesti ilman muutoksia.

Yhdistyksen ehdokas RKL:n Huomion-
osoitustoimikuntaan oli Heikki Autio, vara-
jäsenenään Harri Holopainen.

Kaudeksi 2020 – 2021 hallituspaikkoja oli 
viisi, ehdotettuja henkilöitä oli seitsemän. 

Hallitukseen tulivat valituiksi äänestä-
mällä Joonas Anttila, Jere Väisänen, Trang 
Huynh, Rami Järvinen ja Jerkko Koskinen. 
Lisäksi todettiin, että hallituksen jäseninä 
vuonna 2020 jatkavat Timo Saarikko (pj.), 
Teemu Appelgren, Harri Holopainen, Tapio 
Päiväläinen, Jari Raukko, Karl-Johan Wen-
nerström ja Tapio Vuorinen.

Kokouksessa valittiin myös 31 yhdistyk-
sen edustajaa RKL:n Helsingin piirin ko-
koukseen 28.10. ja Lahdessa pidettävään 
liittokokoukseen 17.11.

Ääntenlaskentatauolla jaettiin RKL:n 
huomionosoituksia ja kuultiin yhdistyksen 
terveiset Jere Väisäsen kertomana. 

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet alla olevat 
jäsenet. He ovat osallistuneet hallituksen 
kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja Timo Saarikko
I varapuheenjohtaja Niilo Hämäläinen
II varapuheenjohtaja Joonas Anttila

Erovuorossa 31.12.2019

Joonas Anttila 9
Trang Huynh 9
Niilo Hämäläinen 6  
Tommi Peuhkuri 5
Jere Väisänen 7

Erovuorossa 31.12.2020

Teemu Appelgren 9
Harri Holopainen 9  
Tapio Päiväläinen 8
Jari Raukko 9
Timo Saarikko 9
Tapio Vuorinen 8
Karl-Johan Wennerström 9

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. 
Myös Metropolian opiskelija Veikko Joke-
lainen osallistui kevään kokouksiin kutsut-
tuna. Sihteerinä toimi Sanna Eronen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
Timo Saarikko pj.
Niilo Hämäläinen
Joonas Anttila

Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 

sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
Joonas Anttila pj.
Harri Holopainen
Jari Raukko
Karl-Johan Wennerström

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
Niilo Hämäläinen pj.
Trang Huynh
Tapio Vuorinen
Jere Väisänen

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaa-
misen markkinoinnista sekä suunnitellut 
ohjelmat ja hankkinut esitelmöitsijät ko-
kouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
Niilo Hämäläinen pj.
Teemu Appelgren
Tapio Päiväläinen
Karl-Johan Wennerström

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.

Projekti- ja työryhmät 

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Timo Saarikko
I varapuheenjohtaja Niilo Hämäläinen
II varapuheenjohtaja Joonas Anttila

Toimisto 
Järjestösihteeri Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta va-
rahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Multanen vara-
henkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 69 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi yh-
deksän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi eril-
linen teemanumero ”Rakennuksen käyt-
tötarkoituksen muutos”, joka postitettiin 
yhdessä lokakuun lehden kanssa. 
Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen. 
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Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Kalervo Eskola (k. 2.1.2019) 2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012
Kalevi Berlin 2016
Mikko Ojala 2016
Mikko Tyrylahti 2017

Isännistöt

Kallioniemen isännistö 
Tapio Päiväläinen pj.
Trang Huynh
Tommi Peuhkuri
Ismo Laita
Hannu Marttila

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio
Timo Saarikko ja varajäsen Tapio Päiväläinen
Joonas Anttila ja varajäsen Jere Väisänen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Timo Saarikko, varajäsen Tapio Päiväläinen

Jäsenvaliokunta
Joonas Anttila, varajäsen Jere Väisänen

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheenjohta-
ja Ari Autio

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio, varajäsen Pentti Paavola 

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Timo Nieminen pj. 
Ari Angervuori

Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Heikki Autio pj.
Juhani Mäntykoski
Varajäsen: 
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja

Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari  
Harri Sirén

Opiskelijatoimikunta
Paulus Partanen pj.
Veikko Jokelainen, varajäsen

Yhdistyksen hallitus 2019
Eturivissä vasemmalta Niilo Hämäläinen 1. varapuheenjohtaja, Timo Saarikko puheenjohtaja, Paavo Ruusuvuori kunniapuheenjoh-
taja, Joonas Anttila 2. varapuheenjohtaja, Sanna Eronen järjestösihteeri 
Takarivissä vasemmalta Tommi Peuhkuri, Teemu Appelgren, Karl-Johan Wennerström, Tapio Vuorinen, Jere Väisänen, Harri Holopai-
nen, Trang Huynh, Jari Raukko ja Tapio Päiväläinen.
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RKL:n huomionosoitukset 
Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan 
Ansioristi
Raimo Seppänen

Pronssinen ansiomerkki
Seppo Huhtakangas
Tero Jaatinen
Hannele Siitonen
Lars Ånäs

Pronssinen urheilumerkki
Juha Leivonen
Jukka Rahkonen
Heikki Räsänen

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Eino Ahonen, Pertti Hirvi, Erkki Ikävalko, 
Asko Järvinen, Seppo Kokkonen, Reijo Kor-
honen, Pentti Kuntsi, Veli Könönen, Tauno 
Lahikainen, Eino Lamberg, Pauli Lyytinen, 
Toivo Nevalainen, Sakari Oilinki, Timo Pal-
las, Aarno Pauna, Olavi Peltonen, Olavi Sa-
volainen, Hannu Tissari, Jorma Westerlund, 
Matti Väätänen

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Timo Arponen, Juha-Matti Blomster, Kai 
Juurtela, Timo Katalkin, Juha Leppänen, 
Pasi Markkanen, Kai Palin, Petri Pennanen, 
Petri Saukkonen, Seppo Siimeslehto, Han-
nu Taskinen, Sami Toivola

Yhdistyksen huomionosoitukset
Kultainen ansiomerkki
Hannu Vehviläinen

Hopeinen ansiomerkki
Harri Holopainen
Niilo Hämäläinen
Ulla Mehik
Matti Vuorensola

Myönnetyt stipendit hyvästä koulumenes-
tyksestä Metropolia AMK
Minna Harjunpää
Janne Kotineva
Toni Liljeroos

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2019 1370
Liittyneet jäsenet 53
Kuolleet 19
Eronneet 40 
Jäsenmäärä 31.12.2019 1364

Liittyneet opiskelijajäsenet 31                  
Opiskelijajäseniä 31.12.2019 419
     

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet 
Jarkko Valtteri Bärholm, Vertti Aleksi Elo-
ranta, Kalle Petteri Erlin, Jonna Haapakos-
ki, Juha Pekka Hakulinen, Kari Juhani Hirvi-
järvi, Oskari Houni, Timo Olavi Hämäläinen, 
Eduard Hännikäinen, Petri Antti Tapio Ikä-
valko, Sami Juhani Ilonen, Kari Tauno Olavi 
Kainiemi, Jouni Kalevi Kallioniemi, Pasi An-
tero Kinnunen, Seija Loviisa Komulainen, 
Riikka Koskela, Seppo Kalevi Koskinen, 
Risto Kotala, Markku Kuparinen, Soile Satu 
Irene Kääpä, Jali Olavi Lahtinen, Tomi Tuo-
mas Lampela, Markku Lehti, Juri Malmin, 
Heikki Olavi Meurasalo, Emil Santeri Mula-
ri, Ilkka Johannes Nurmi, Antti Eino Santeri 
Palm, Laura Anniina Palomäki, Olli Tarmo 
Edvard Penttinen, Tony Pesonen, Jouni Ju-
hani Pessala, Jussi Puolakka, Matias Rah-
kola, Henrik Juha Reinikka, Joonas Mikael 
Ridanpää, Jussi Matti Valtteri Saari, Erja 
Maria Kaarina Saario, Ville Antti Valtteri 
Sainio, Mikko Sariola, Vladislav Soikkanen, 
Aila Anneli Stolp, Tero Svan, Jani Petteri 
Teräväinen, Eija Orvokki Tikkanen, Raimo 
Kalevi Timonen, Mikko Tukiainen, Jaakko 
Aarno Ilkka Tuomikoski, Jarno Juhana Uski, 
Susanna Maaria Vaittinen,  Pihla Vihemäki, 
Anssi Mikael Yli-Hakala, Mikael Åhl.

Uudet opiskelijajäsenet
Simo Aksela, Saif Al Muntafgi, Veeti Haa-
panen, Anna Hanhela, Honi Hasib, Raino 
Huttunen, Anu Hyppönen, Sanjay Joshi, 
Ilkka Julkunen, Salome Kallio, Joni Koski-
nen, Kai Laaksonen, Ibrahim Mohamed, Ari 
Mäkitarkka, Henna Mäntylä, Miska Niemi, 
Noora Nikkinen, Arto Niskanen, Juho Pulk-
kinen, Ossi Rantanen, Mikael Rinnetmäki, 
Joonas Ruotsalainen, Miro Salmelainen, 
Mazyar Shirmohammadi, Joonatan Sohn, 
Sami Toro, Hieu Tran, Henri Ukonaho, Tim 
Valjus, Lotta Vallivaara, Ville Vuopala, Mik-
ko Yletyinen.

Yhdistyksestä eronneet varsinaiset jäsenet 
ja opiskelijajäsenet 
Jasmiina Ansamaa, Lauri Kekkonen, Mira 
Kostamo, Risto Kuivaniemi, Tony Lam, Ola-
vi Leinonen, Jarmo Loijas, Voitto Loukusa, 
Niko Malila, Riina Meriläinen, Pekka Neu-
vonen, Matti Nivala, Pauli Nurminen, Vesa 
Ollilainen, Leena Pokela, Jani Saari, Ville 
Sailavuo, Juha Seppänen, Suvi Sundström, 
Raimo Uimonen, Jani Uusitalo, Pentti Viita-
niemi, Erkki Vuoristo

Jäsenmaksun maksamattomuudesta tode-
taan 18 yhdistyksen jäsentä eronneiksi.

Kuolleet 
Teuvo Pellervo Aaltonen, Pentti Pietari 
Arppe, Raimo Ensio Eilimo, Kalervo Eilon 
Eskola, Pauli Arimo Heikkilä, Kalevi Evert 
Härkönen, Armas Felix Jerkku, Veikko 
Johannes Juuti, Kauko Johannes Kemp-
painen, Hilkka Sisko Onerva Kolari, Mikko 
Kostilainen, Per-Erik Lindholm, Tauno Aulis 
Mettälä, Pentti Juhani Peitsi, Kalevi Seppo 
Sainio, Aleksi Markus Sillanpää, Tapio Ju-
lius Sundell, Raimo Juhani Vankalo, Arto 
Ernes Väistö.
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MERKKIPÄIVÄT 2019

22.1. Lauri Tuomas Syrjänen  90 v.
23.1. Rauno Väinö Pousi  90 v.
11.3. Raikas Kalervo Rissanen  90 v.
19.3. Valto Ilmari Rautelin  90 v.
8.4. Aimo Johannes Pyhälä  90 v.
16.5.  Eero Tapio Tammio  90 v.
1.7. Erkki Ensio Vaarna  90 v.
24.8. Auvo Allan Kilpinen  90 v.
27.12. Eino Armas Saarinen  90 v.

14.1. Mats B Törnqvist  85 v.
12.2. Eero Olavi Still  85 v.
6.4. Juhani Ilmari Salo  85 v.
26.4. Raimo Eino Kirjavainen  85 v.
30.5. Aarre Voitto Tuomisto  85 v.
15.6. Mikko Antero Ojala  85 v.
3.7. Pentti Antero Mäkinen  85 v.
12.7. Reino Kaarlo Knaappila  85 v.
24.8. Seppo Oskari Käyhkö  85 v.
20.11. Raimo Nikodemus Lahtinen  85 v.

18.1. Auvo Kalevi Pykäläinen  80 v.
19.1. Antti Juhani Laine  80 v.
21.1. Juha Eelis Lanu  80 v.
19.3. Heikki Arvid Autio  80 v.
9.4. Pauli Taavi Niskanen  80 v.
28.5. Mauri Juhani Karhu  80 v.
13.6. Raimo Evert Linden  80 v.
3.9. Eino Olavi Ahonen  80 v.
14.9. Ari Paavo Angervuori  80 v.
24.10. Matti Antero Kokko  80 v.
29.10. Reijo Kalevi Arvonen  80 v.
5.11. Seppo Juhani Kataja  80 v.
9.11. Martti Armas Raulus  80 v.
11.11. Martti Eelis Saarinen  80 v.
5.12. Heimo Juha Rissanen  80 v.
12.12. Yrjö Ensio Porevuo  80 v.
12.12. Matti Tykkä  80 v.

18.1.  Paavo Aaro Antero Tanhuala  75 v.
24.1. Paul Christer Terje Lindström 75 v.
10.2. Reijo Viljami Pulkkinen  75 v.
19.2. Jorma Kalervo Päkki  75 v.
26.2. Vesa Oiva Olavi Mäkelä  75 v.
11.3. Urpo Eljas Siivonen  75 v.
26.3. Heikki Esko Heinonen  75 v.
6.4. Esa Veli Untamo Käyhkö  75 v.
8.4. Heikki Untamo Kajanus  75 v.
9.5. Kari Christer Avellan  75 v.
12.5. Eero Yrjö M Inkinen  75 v.
3.6. Paul Johann Björkqvist  75 v.
5.6. Kari Heikki Nordqvist  75 v.
9.6. Reijo Olavi Kangas  75 v.
30.6.  Raimo Jouko J. Rissanen  75 v.
25.7. Olavi Savolainen  75 v.
27.7. Martti Johannes P Virkki  75 v.
31.7. Seppo Mauno Ensio Nurmi  75 v.
5.8. Tauno Juhani Tuomivaara  75 v.
19.8. Heikki Olavi Räsänen  75 v.
5.9. Antti Heikki Vehviläinen  75 v.
26.9. Kari Rainer Sinervo  75 v.
30.9. Ilpo Kalervo Marjala  75 v.
3.10. Seppo Uolevi Hämäläinen  75 v.
21.10. Matti Pertti J Annala  75 v.
27.10. Esko Olavi Hiltunen  75 v.
7.11. Ismo Aaro Patrikainen  75 v.
17.11. Seppo Antero Huhtakangas  75 v.
22.11. Matti Kalevi Pekkala  75 v.
25.11. Kari Matti Johannes Nikkinen 75 v.
28.11. Kauko Kalervo Muikku  75 v.
23.11. Leila Kyllikki Nieminen  75 v.

16.1. Tapio Sakari Takkinen  70 v.
26.1. Lauri Kalevi Penttilä  70 v.
23.2. Pentti Tapio Ylönen  70 v.
13.3. Jukka Antero Multanen  70 v.
26.3. Vesa Veijo Kalevi Merisalo  70 v.
15.4. Ilkka Tapani Siikaniemi  70 v.
20.4. Pentti Tapio Raumala  70 v.
3.5. Timo Kalle Tapani Nurmi  70 v.
18.5. Hannu Erkki Tapio Vuori  70 v.
5.6. Esa Mikael Juntunen  70 v. 
11.6. Aarno Antero Airusalo  70 v.
18.6. Tapio Juhani Päivinen  70 v.
8.7. Heikki Juhani Saarenoja  70 v.
11.7. Raimo Antero Toivanen  70 v.
28.8. Markku Tapani Nieminen  70 v.
4.9. Vesa Kullervo Heikkola  70 v.
6.9. Heikki Sakari Saloranta  70 v.
8.9. Pentti Kalevi Berlin  70 v.
20.9. Jorma Kalevi Hokkanen  70 v.
1.10. Heimo Jorma Jeremias 
 Heinonen  70 v.
15.10. Martti Heikki Nevalampi  70 v.
24.11. Jukka Hulmi  70 v.
29.11. Heikki Tapani Kylliäinen  70 v.
30.12. Veikko Kokko  70 v.

3.1. Jari Antero Mulari  60 v.
20.1. Kaisa Helena Koski  60 v.
24.1. Ari Heikki Teerikoski  60 v.
31.1. Olli Tarmo Edvard Penttinen  60 v.
11.2. Reijo Juhani Nurmi  60 v.
23.3. Kari Aarne Juhani Hujanen  60 v.
30.3. Sirpa Helena Toroi  60 v.
10.4. Juha Seppo Riihimäki  60 v.
18.4. Esko Juhani Lahtinen  60 v.
19.4. Kaj Rafael Grönroos  60 v.
8.5. Arto Kalevi Kurppa  60 v.
1.5. Pauli Tapio Partia  60 v.
14.5. Timo Jouko Juhani Vilkman  60 v.
20.6. Juha Kalevi Heikkinen  60 v.
20.6. Harri Johannes Salo  60 v.
22.7. Markku Kalevi Uski  60 v.
2.8. Monica Juslenius-Ermala  60 v.
20.8. Risto Repo  60 v.
18.9. Ari Pentti Juhani Sandgren  60 v.
1.10. Matti Juhani Julin  60 v.
7.10. Jussi Pekka Ilmari Puolakka  60 v.
3.12. Hannu Ensio Taskinen  60 v.
29.12. Harri Markus Hänninen  60 v.

26.1. Seppo Kalevi Koskinen  50 v.
5.2. Tommi Mikael Gröhn  50 v.
7.2. Kimmo Erkki Tapani Mäki  50 v.
22.2. Timo Tapani Ruotsalainen  50 v.
4.3. Marko Emil Olavi Hentunen  50 v.
8.3. Hannu Sakari Laaksonen  50 v.
21.3. Thi Mai Trang Huynh  50 v.
6.4. Jouko Juhani Snellman  50 v.
23.4. Antti-Juhani Lehtinen  50 v.
22.5. Jyrki Antero Antinkari  50 v.
24.5. Kimmo Juhani Hirvonen  50 v.
24.5. Mia Lilian Kokkonen  50 v.
13.6. Petri Tapani Salmi  50 v.
8.7. Roman Tsesnulis  50 v.
6.9. Jukka Tapio Nyrhinen  50 v.
22.9. Ilkka Tapio Jaakkola  50 v.
6.10. Hannu Hiltunen  50 v.
13.10. Jukka Petteri Lallo  50 v.
31.10. Hannu Väliviita  50 v.
3.11. Jari Lasse Lehtonen  50 v.
3.12. Saku Matias Kosonen  50 v.
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Tase 31.12.2019

     2019 2018
 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT
  Arvopaperit ja osakkeet
  173973 kpl Cramo Oyj 154 266,65 259 053,98
  173973 kpl Adapteo Oyj 104 787,33 0,00 
  177 kpl Nordea Bank FDR 552,85 552,85
  343 kpl Elisa 426,23 426,23
 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 260 033,06 260 033,06

 VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Jäsenmaksusaamiset 0,00 1720,00 
  Muut saamiset 1,20 1,17 
  Siirtosaamiset 4775,33 3691,66 
     4776,53 5412,83 

  Rahat ja pankkisaamiset
  Kassa Rkm Rouvat 272,83 607,64
  Nordea/Yhdistys 39 006,29 56 588,23
  Nordea/Rkm Rouvat 2280,33 2134,93
  Nordea/Rkm Veteraanit 6503,41 5232,28
  Nordea/Suunnistus 334,52 351,62
  Nordea/Kulttuuri- ja perinnekerho 3252,11 3545,90
     51 649,49 68 460,60
 
 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 56 426,02 73 873,43

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 316 459,08 333 906,49

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y

 VASTATTAVAA

 Oma pääoma
  Toimintapääoma -79 754,27 -79 754,27

 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien 
  voitto/tappio -240 555,06 -220 269,33
  Tilikauden ali/ylijäämä  -17 495,43 -20 285,73

 Oma pääoma   -302 813,90 -320 309,33

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ostovelat -9776,69 -11 283,70

 Muut lyhytaikaiset velat
  Siirtovelat -2240,00 -1640,00 
  Ennakonpidätykset -626,88 -618,60
  Sotu-maksut -24,13 -54,86
  Verotilivelka -977,48 0,00
     -3868,49 -2313,46

  Vieras pääoma -13 645,18 -13 597,16

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -316 459,08 -333 906,49 
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Tuloslaskelma 1.1.2019 - 31.12.2019
    2019 2019

 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta 
   Kulut -46 900,94 -45 719,40

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 3 500,00 3 830,00
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 25 000,00 27 150,00
    29 100,00 31 580,00

   Kulut -24 889,18 -24 973,11
    4 210,82 6 606,89

  Ammunta
   Toiminta-avustus 1 300,00 1 300,00
   
   Kulut -885,00 -1 073,06
    415,00 226,94

  Golf
   Tuotot 2 275,00 2 332,00
   Toiminta-avustus 6 000,00 7 000,00
    8 275,00 9 322,00

   Kulut -4 040,90 -4 768,30
    4 234,10 4 553,70

  Hiihto- ja yleisurheilu
   Toiminta-avustus 4 500,00 4 150,00
   Tuotot 150,00 270,00
     4 420,00

   Kulut -2013,49 -2 452,33
    2 636,51 1 967,67

  Himos
   Vuokratuotot 16 708,00 15 350,00
   Toiminta-avustus 9 500,00 9 500,00
    26 208,00 24 850,00

   Kulut -21 129,48 -21 881,38
    5 078,52 2 968,62

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 24 682,00 28 279,06
   Toiminta-avustus 6 950,00 11 300,00
    31 632,00 39 579,06

   Kulut -31 771,77 -39 846,18
    -139,77 -267,12

  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 2 882,30 3 055,71
   Toiminta-avustus 2 500,00 2 500,00
    5 382,30 5 555,71

   Kulut -5 571,71 -5 458,59
    -189,41 97,12

  Suunnistus
   Toiminta-avustus 4 650,00 4 650,00

   Kulut -4 806,70 -4 497,85
    -156,70 152,15
      

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y



274/2020 hrmy

  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 0,00 0,00
   Muut tuotot 867,50 3 247,50
     3 247,50

   Kulut -1 161,29 -4 271,58
    -293,79 1 024,08

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 7 000,00 7 000,00
   Muut tuotot 920,00 5 024,00
    7 920,00 12 024,00

   Kulut -6 235,15 -7 965,07
    1 684,85 4 058,93

  Kalakerho
   Toiminta-avustus 3 100,00 3 100,00

   Kulut -376,19 -246,63
    2 723,81 2 853,57

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 500,00 480,00

   Kulut -198,70 0,00
    301,30 480,00

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus
   - Uinti 3 000,00 3 000,00
   - Muut tuotot 1 502,00 1 288,00
   - Sukellus 0,00 3 000,00
    4 502,00 7 288,00

   Kulut -2 978,35 -2 862,19
    1 523,65 4 425,81

  Henkilöstökulut -48 233,86 -46 884,96

  Hallinnon kulut -29 236,52 -19 878,83

  Kokoukset -27 153,12 -25 381,34

  Muut kulut -60 757,99 -54 565,08

  VARSINAINEN TOIMINTA -165,381,49 -146 710,21

  VARAINHANKINTA

  Jäsenmaksut 19 460,00 21 200,00

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 157 298,08 148 545,31
    176 758,08 169 745,31

  Korkotuotot/-kulut 0,03 0,03

  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 70 000,00 100 000,00
  - toiminta-avustus alaosastoille -74 000,00 -84 130,00
    -4 000,00 15 870,00

  Tilikauden tulos -17 495,43 20 285,73
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Y H T E I S T Y Ö Y H D I S T Y S T E N  J A  A L A O S A S T O J E N  
T O I M I N TA K E R T O M U K S E T  2 0 1 9

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry
Toimintakausi 2018–2019

Seuramme 60. toimintakausi noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tampe-
reella syksyllä, Turussa talvella ja Talissa 
keväällä), on pitkään jatkunut perinne. Pelit 
pelattiin kymmenen keilaajan joukkueilla.

Kaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka-Poh-
jois-Kymi jouduttiin pelaamaan vain Kotkan 
ja Helsingin välisenä.

RKM Vantaa-RKM-Helsinki pelattiin syksyllä 
Tikkurilassa ja keväällä Remonttikisan yhte-
ydessä Talissa.

Vanhat tutut seuraottelut HakPaa, Telaa ja 
Hyrrää vastaan pelattiin Talissa. MTH-RKM 
pelattiin Ruusulassa. 

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa, jossa kilpailusuori-
tuksia nähtiin tällä kertaa ilahduttavan pal-
jon, 300 kpl.

Aikaisempien vuosien tapaan osallistuim-
me aktiivisesti Helsingin Bowlingliiton sar-
joihin viidellä joukkueella.

Seuran kaksi joukkuetta pelasi HBL:n mies-
ten Trio 1.divisioonassa. RKM 1 oli 13/15 ja 
RKM 2 oli hieman parempi, 6/15.

Seuran mestaruuden voitti avoimessa sar-
jassa Ilkka Jaakkola ja veteraaneissa Reijo 
Heinänen. Pudotuskilpailun voitti Jouni 
Jauhiainen. Kolmannen keskiviikon kilpai-
lun voitti Ilkka Jaakkola.
 
Seurassamme oli kauden alussa 65 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 26. Keskuudestamme 
poistui 23.10.2018 Reijo Sytelä, 3.1.2019 pe-
rustajajäsen Kalervo Eskola ja 3.4.2019 Rai-
mo Eilimo.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 21 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka vetäjä-
nä toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Puheenjohtaja Lars Ånäs 
(osallistunut 10 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (9)
Jäsenet
Leo Paananen (9)
Aimo Peltonen (8)
Ilkka Jaakkola (10)
Raimo Säde (8)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (10)
Palkintojen hoitaja Jouni Jauhiainen
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Lars Ånäs
Toiminnantarkastajat Kari Nordqvist (2) ja 
Martti Jauhiainen
Ratamestarit Lars Ånäs
Seuran sisäiset kilpailut Lars Ånäs
Noviisit-Vihtorit Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Leo 
Paananen, Ilkka Jaakkola ja Raimo Säde. 
Hallituksessa jatkavat Jouni Jauhiainen ja 
Aimo Peltonen.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen Rakennusmestarien Sääti-
ön hallituksen jäsen, Hannu Vehviläinen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry, puheenjohtaja ja RKL:n hallituksen 
jäsen (molemmissa 31.12.2018 asti).

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
90 v. Virtanen Erkki, Puustjärvi Lasse, 
 Mäkinen Kari
80 v.  Terho Yrjö, Linden Raimo
75 v.  Salminen Timo, Väistö Arto, 
 Heinonen Heikki, Nordqvist Kari
70 v.  Merisalo Vesa, Salonen Risto
60 v.  Lindholm Harri
50 v.  Hänninen Petri

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 123:s toimintavuo-
si. Vuosikokous pidettiin 12.2.2019.

Kokouksessa valittu hallitus:
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila varapuheenjohtaja
Seppo Nuolikoski kerhomestari

Hallitus on kokoontunut toimikautena 4 
kertaa.

Klubin kunniajäseniksi on kutsuttu; 
Heikki Lehmusmies (30.1.1996), Esa Annala 
(2.2.2016) ja Hannu Marttila.(31.1.2017).

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajana on ollut Voit-
to Korkeamäki ja varalla Niilo Tapaninen.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 575,42 €. Ylijää-
mä johtuu pääosin myydystä pelipöydästä. 
Käteiskassavarannot on pidetty erillisessä 
kassalippaassa pankkikulujen takia.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin 
peluuta. Biljardipöytä on ollut Rakennus-
mestarien talon 3. kerroksen kerhotilassa 
vuoden 2015 tammikuusta lähtien. 

Kerhotilassa on ollut eri alaosastojen ja yh-
teistyökumppaneiden tilaisuuksia. Joulu-
kuussa 2018 saatiin tieto, että koko kiinteis-
tö menee remonttiin.

Kesäkasi pelattiin 23.4.2019. Jännittävän ja 
tasaisen kilpailun voitti Jarmo Sarja, toinen 
oli Seppo Nuolikoski ja kolmannen sijan ja-
koivat Hannu Marttila, Esa Annala sekä 
Heikki Lehmusmies. Uusintoja ei pelattu.

Perinteistä kinkkubiljardia ei pelattu.

Biljardipöytä on jouduttu myymään touko-
kuussa, koska korvaavia tiloja ei ole saatu.

Syyskaudella pelipaikkana on ollut Bar Hip-
pu, Vantaan Myyrmäessä. Tila on toistai-
seksi ollut ilmainen. Pelipäivänä on ollut 
tiistai.

Klubin tulevaisuus ja tilat on toistaiseksi 
edelleen hämärän peitossa.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV ry

MESTARI-LAULAJAT ry

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Niklas Enkvist
Varakommodori: Timo Ruotsalainen
Rahastonhoitaja: Olli Lipasti
Sihteeri: Tero Jaatinen
Satamakapteeni: Ismo Laita
Varsinainen jäsen: Jorma Lindström
Varsinainen jäsen: Kirsi Rontu
Varsinainen jäsen: Pentti Wahrman
Varsinainen jäsen: Jani Rantanen

Toiminnantarkastajat: 
Heikki Kylliäinen ja Esa-Pekka Pennanen
Varatoiminnantarkastajat: 
Hannu Marttila ja Kaj Grönroos
Katsastuspäällikkö: Pentti Wahrman

Toiminta
Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 43. toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin 14.2.2019 HRMY:n 
toimistolla. Veneilykauden ja Kallioniemen 
avajaiset ja lipunnosto järjestettiin 11.5.2019.

Yhdistys tuotti helmikuussa 2019 julkaisun, 
jossa kerrottiin venekerhon toiminnasta.

Kausi päätettiin syyskokoukseen 24.10.2019 
Kallioniemessä

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toiminta-
vuonna.

Kallioniemen ja laitureiden kunnostustal-
koita oli keväällä ja syksyllä kahtena lauan-
taipäivänä. Lipputangon kohdalla oleva ta-
sanne uusittiin kaiteineen. Lisäksi uusittiin 
kaikkien kiinnityspoijujen kettingit. HRV 
kiittää Rakennusmestarien Säätiötä tuesta, 
joka mahdollisti välttämättömät korjaustoi-
met satamassa.

Yhteistoiminta Merihaan Veneseuran kans-
sa jatkui Onaksen saaritukikohdassa, jossa 
veneemme vierailivat monena viikonloppu-
na. Elokuussa vietettiin Onaksessa MVS:n 
nk. Elojuhlia, johon osallistui HRV:n vene-
kuntia.

Kerhomme purjeveneet s/y Junnu (J80) ja 
s/y Catchup (Ridas 35) osallistuivat myös 
nk. Itäsyndikaatin ranking-sarjaan, jossa tuli 
myös menestystä, veneidemme saavutta-
essa peräti podium-sijoituksia. Samoin Jun-
nu oli Hangon regatassa voittaen ensim-
mäisen lähdön. Miehistöihin osallistui 
HRV:n jäseniä useasta eri venekunnasta. 

Monet seuran venekunnat tekivät pitem-
piä matkoja kesällä ja HRV:n veneiden perä-
lippuja liehui Helsingin lähivesien lisäksi 

mm. Baltiassa, Puolassa ja Ruotsin ranni-
kolla, Maarianhaminassa ja usein myös Tal-
linnassa.

Yövartiointi jatkui satamassamme veneily-
kauden loppuun asti. Yövartioinnit sujuivat 
ilman häiriöitä.

Uusia jäseniä kerhoomme ei liittynyt, eroil-
moituksia tuli kaksi. Jäsenmäärä oli vuoden 
2019 lopussa 60.

Veneilykaudella 2019 laitureissamme oli 12 
purjevenettä ja 12 moottorivenettä. Kaikki 
veneet katsastettiin seuramme omien kat-
sastajien voimin touko- ja kesäkuussa.

HRV ry:n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana viisi kertaa.

Yhdistyksen uudet säännöt muutoksilla 
ovat tulleet voimaan ja on rekisteröity. 
Muutoksena mm. virallisia kokouksia on 
yksi vuodessa keväisin. 

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Halli-
tus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Tuula 
Halosta hyvästä yhteistyöstä kuluneena 
vuotena. 

Toimintavuoden (104.) kokokohta oli tou-
kokuun konserttimatka Saarenmaalle Vi-
roon. Antoisan matkan aikana kuoro esiin-
tyi Kuressaaren linnassa ja Tornimäen Rah-
vamajassa. Matkajärjestelyt tehtiin yhdes-
sä Saarenmaan Metsaran kylässä majata-
loa pitävän Antero Päiväläisen kanssa. Hä-
nen isänsä Aulis Päiväläinen oli toiminut 
Mestari-Laulajien laulunjohtajana vuosina 
1946–1954.  Saarenmaan-matkalla kuoroa 
johti laulunjohtaja Henrik Lamberg, joka 
vastaa kuoron taiteellisesta johdosta.

Helmikuussa kuoro sai suruviestin; kuoron 
kunniajäsen, rakennusmestari Raimo Van-
kalo oli menehtynyt sairauden murtama-
na. Mestari-Laulajat kunnioitti laulullaan 
”Ramin” siunaustilaisuutta Malmin Isossa 
kappelissa. Maaliskuussa esiinnyttiin jo toi-
sissa tunnelmissa Laskiaissunnuntaina Kä-
pylän Lions klubin talvitapahtumassa Tai-
vaskalliolla.  Toukokuussa oltiin Rakennus-
mestariseniorien kutsumana Kallioniemen 
kesäkauden avajaisissa.

Syyskauden harjoitukset alkoivat elokuun 
lopulla. Pyhäinpäivän perinteinen konsert-
ti pidettiin Temppeliaukion kirkossa mar-
raskuun alussa. Säestäjinä toimivat uruissa 
Tapio Tiitu ja pianon takana Tapio Lehto-
nen.  Itsenäisyyspäivänä osakuoro esiintyi 
Anita Lehtosen johdolla Saga-palvelutalon 
juhlassa Munkkiniemessä.

Joulukonsertit järjestettiin Käpylän, Mei-
lahden ja Mikael Agricolan kirkoissa. Käpy-
lässä solistina esiintyi yllättäen Jorma Hyn-
ninen, joka ilmoittautui sairastelleen puoli-
sonsa Johanna Tuomen varamieheksi. 
Kuoron omista riveistä solistina lauloi Iiro 
Rannema. Säestäjinä toimivat Tapio Tiitu ja 
laulajaveli Tapio Lehtonen. Kuoroa johti 
Anita Lehtonen.

Meilahden konsertissa solistina esiintyi 
oopperalaulaja Jenni Lättilä. Säestäjinä oli-
vat Tapio Tiitu ja Tapio Lehtonen. Agrico-
lan kirkossa solistina kuultiin perinteisesti 
basso Jaakko Ryhästä. Säestyksestä vasta-
sivat Ville Urponen ja Tapio Lehtonen. 
Molempia konsertteja johti Henrik Lam-
berg.

Kuorolaisten puolisoiden ja ystävien avus-
tava toiminta jatkui kiitettävästi. ”Mestari-
Ladyt” huolehtivat konserttilippujen ovi-
myynnistä, kukkien jakamisesta ja kahvi-
tarjoilusta Käpylän kirkossa. 

Mestari-Laulajat ry oli sekä Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n että 
Suomen Mieskuoroliiton jäsenyhdistys. 
Kuoron jäsenistöön kuului toimintavuoden 
lopussa 45 laulajaveljeä. Varsinaisten jä-
senten jäsenmaksu oli 50 euroa ja kannat-
tavien jäsenten 30 euroa. Kuoron kunnia-
puheenjohtaja Risto Louhos ja kunniajä-

senet: Matti Ylitalo, Birger Kysenius, Esko 
Niemi, Jaakko Ryhänen, Eero Still ja Raimo 
Vankalo olivat vapautetut jäsenmaksusta.  
Kuoron talous perustui pääosin konsertti-
tuloihin ja Rakennusmestarien Säätiön 
avustukseen.

Kuoron hallituksen puheenjohtajana oli 
Hannu Ahokanto ja jäseninä: Ari Anttonen 
(varapuheenjohtaja), Matti Koivula (isän-
tä), Jukka Arovirta, Jorma Honkaniemi, 
Pekka Immonen, Jouko Kuusela, Esa-Pek-
ka Pennanen, Terho Pussinen, Iiro Ranne-
ma ja Karl-Johan Wennerström. Hallitus 
kokoontui neljä kertaa. 

Toimihenkilöt olivat: Rahastonhoitaja Yrjö 
Liimatainen, sihteeri Pertti Kosonen, tiedo-
tussihteeri Eino Uikkanen, järjestelytoimi-
kunnan pj, Matti Koivula, painoasiamies 
Karl-Johan Wennerström, arkistonhoitajat 
Yrjö Liimatainen ja Jorma Honkaniemi, 
nuotiston hoitajat Kari Louhos ja Ismo Nie-
minen. Toiminnantarkastajat olivat Pentti 
Koskinen ja Eero Utunen ja varatoiminnan-
tarkastajat Kaj Eklund ja Raimo Sormunen.

Musiikkilautakuntaan kuuluivat: Laulun-
johtaja, puheenjohtaja, isäntä sekä nuotis-
ton hoitaja sekä jokaisesta stemmasta kak-
si henkilöä: I tenorista Iiro Rannema ja 
Pekka Immonen, II tenorista Esko Niemi ja 
Erkki Saarits, I bassosta Pentti Koskinen ja 
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuosi 2019 oli kerhon 56. toimintavuosi.

Kerhon hallitus
Puheenjohtaja Heikki Autio
Sihteeri Matti Vuorensola
Varapuheenjohtaja Harri Holopainen
Jäsenet Anna-Riitta Kallinen, Eino Menlös, 
Jouko Röpelinen ja Martti Saarinen sekä 
kokouksiin kutsuttava kunniajäsen Raimo 
Järvelä

Vuonna 1964 perustettu taidekerho toimii 
nykyisin Helsingin Rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho (Hels.RKM-KU-
PE) -nimisenä. Tavoitteena on saada enem-
män kulttuurin ja perinteen ”hiljaisia” har-
rastajia mukaan kerhon toimintaan ja moni-
puolistuttaa heidän harrastuksiaan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan saa 
vuotuisen toiminta-avustuksensa Yhdistyk-
seltä / Rakennusmestarien Säätiöltä. Pi-
demmiltä retkiltä ja kalliimmista tilaisuuk-
sista osanottajilta on kerätty tapauskohtai-
sesti päätetty omakustannusosuus.

Tavoitteena on, että kaikissa museoissa, 
näyttelyissä ja matkojen kulttuurikohteissa 
on asiantuntijaopastus. Näin pystytään saa-
maan irti kohteesta paljon enemmän kuin 
yksityisesti tutustuen.

HRMY:n jäsenistön kulttuuriharrastuksia 
on pyritty kertomusvuonna edistämään 
myös useilla kirjoituksilla yhdistyksen kuu-
kausittain ilmestyvään jäsenlehteen. Perin-
teen ja taiteen osuutta on korostettu myös 
RKL:n ja HRMY:n Rkm-veteraanikerhon ti-
laisuuksista kerrottaessa ja aktiivisesti nii-
den, esim. yhdistyksen pikkujoulun, ohjel-

masuunnitteluun ja toteutukseen osallis-
tuttaessa.

Varsinaisia KUPE:n järjestämiä yleisötilai-
suuksia ja matkoja oli vuonna 2019 yhteen-
sattumista johtuen tavallista vähemmän, 
mutta yhteistyö RKM-veteraanikerhon 
kanssa onnistui sitä paremmin.

Toimikauden aikana kerhon hallitus ko-
koontui 4 kertaa ja yhteisiä kaikille HRMY:n 
jäsenille tarkoitettuja retkiä ja tilaisuuksia 
järjestettiin KUPE:n toimesta 3.

Kohtaamisia kaupungissa -tilaisuus järjes-
tettiin 15.2. Ateneumissa. Bermudan kol-
mio: Reitz-Kirpilä-Songo -taidemuseoretki 
27.3. onnistui erinomaisesti eikä vähiten 
erinomaisten opastusten ansiosta. Reitzin 
museossa saimme oppaaksemme Lauri ja 
Lasse Reitzin säätiön asiamiehen, museon-
johtaja Jaana Cavenin. Kotitaidemuseoista 
ja pienestä jälkiarviointitilaisuudesta oli 
kiinnostunut 22 jäsentä.

Uuteen, paljon kansainvälistäkin kiinnos-
tusta saaneeseen Amos Rexiin päästiin tu-
tustumaan 2. toukokuuta. Mielenkiinto si-
täkin kohtaan oli odottamattoman suuri, 
24 henkilöä, huolimatta ikävästä ajoitusyh-
teensattumasta Veteraanikerhon järjestä-
män mielenkiintoisen työmaakäynnin kans-
sa.

Yhteistoiminnassa Rakennusmestarivete-
raanikerhon kanssa järjestimme 3 tapahtu-
maa. Kevään päättäjäistilaisuuteen Kallio-
niemessä onnistuimme houkuttelemaan 
myös Mestari-Laulajat esiintymään yhtei-
sesti kutsumillemme vieraille RKL:sta ja 
Veteraanitoiminnoista Turusta ja Tampe-
reelta.

Elokuun veteraanien Pärnun Virkistys- ja 
kylpylämatkan yhteyteen järjestimme eril-
lismatkan Pärnusta Riikaan, johon osallistui 
n. 20 jäsentä.

Kaikkia vuoden 2019 suunnitelmia ei pystyt-
ty eri syistä toteuttamaan. Rakennusmesta-
rien talon saneeraukseen joutumisen vuok-
si emme pystyneet aloittamaan suunnitel-
tua kuvien digitalisointiprojektia. Osaan 
suunnitelluista matkoista ei puolestaan löy-
tynyt tarpeeksi osallistumishalukkaita.

Kerhon toiminta syksyllä 2019 ei sekään 
käynnistynyt aivan suunnitelmien mukaan. 
Uutta kulttuurilinjaa avaavaksi suunniteltu 
tutustumisilta Kansallisarkistoon peruuntui 
viime hetkellä arkistoa yllättäen kohdan-
neen laajan sähköhäiriön vuoksi. Toisella 
yrittämällä tosin päästiin asiaan. 12. marras-
kuuta teimme 18 jäsenen voimin erinomai-
sesti onnistuneen kierroksen Kansallisarkis-
tossa, jossa saimme havainto-opetusta 
suuresti laajentuneiden sähköisten palvelu-
jen käytöstä.

Syksyn päätimme perinteiseen tapaan 
Rkm-veteraanikerhon kanssa yhteiseen 
pikkujoulujuhlaan 16. joulukuuta. Osanotto 
ylitti odotukset ja Kattohaikara -väistötilan 
kapasiteetti oli äärimmillään.

Vuosikokouksessa 17.10. valittiin kerhon 
hallituksen jäsenet vuodeksi 2020. Puheen-
johtaja Heikki Aution kaksivuotiskausi kes-
tää vuoden 2020 loppuun.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2019: Heikki Autio RKL-Senioreiden 
puheenjohtajana, Harri Holopainen 
HRMY:n hallituksessa ja Jouko Röpelinen 
valittuna RKL-KUPE:en.

Kaj Eklund, II bassosta Kari Louhos ja Timo 
Laakkonen, jotka toimivat myös stemmo-
jensa ääntenvalvojina. 

Kuoroharjoitukset pidettiin vanhaan ta-
paan keskiviikkoisin kello 17.30–19.45 
RKL:n toimitalossa Länsi-Pasilassa.

Tapahtumakalenteri 2019

Tammikuu
9.1. Lauluharjoitukset alkoivat 
 RKL:n talossa
16.1. Musiikkilautakunnan kokous 
 RKL:n talossa
30.1. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa

Helmikuu
23.2. Raimo Vankalon siunaustilaisuus 
 Malmilla

Maaliskuu
3.3. Käpylän Lions Clubin talvi-
 tapahtuma Taivaskalliolla

Huhtikuu
10.4. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa
24.4.  Mestari-Laulajat ry:n kevät-
 kokous ravintola Nyyrikissä 
 Käpylässä

Toukokuu
20.5. Helsingin Rakennusmestari-
 seniorien tilaisuus Kallio-
 niemessä 
23.-26.5. Saarenmaan konserttimatka

Elokuu
21.8.  Lauluharjoitukset alkoivat
28.8.  Musiikkilautakunnan kokous

Syyskuu
4.9. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa

Lokakuu
23.10. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa

Marraskuu 
2.11.  Pyhäinpäivän konsertti 
 Temppeliaukion kirkossa
6.11.  Mestari-Laulajat ry:n syyskokous 
 RKL:n talossa

Joulukuu
6.12. Esiintyminen Itsenäisyyspäivän 
 juhlassa Saga-palvelutalossa
12.12. Joulukonsertti Käpylän kirkossa
14.12. Joulukonsertti Meilahden 
 kirkossa
21.12. Joulukonsertti Mikael Agricolan 
 kirkossa
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NUORTEN KERHO
Nuorten kerhon tehtävä on järjestää opis-
kelijoille ja nuorille jo valmistuneille mielen-
kiintoista ohjelmaa, sekä tuoda nuoret jä-
senet osaksi varsinaista yhdistyksen toi-
mintaa.

2019 oli erittäin onnistunut ja tapahtumari-
kas. Nuorten kerhon toiminta on kehitty-
nyt vuosi vuodelta ja tapahtumien sisäl-
töön on tullut paljon lisäarvoa jäsenille ja 
opiskelijajäsenille. 

Tammikuussa nuorten kerho organisoi am-
muntatapahtuman. Tapahtuma oli erittäin 

onnistunut ja ammunnan jälkeen lämpeni 
sauna. Tapahtumaa isännöi Maximus Oy.

Tammikuun loppupuolella HRMY Nuorten 
kerho järjesti aloittaville opiskelijoille las-
kettelureissun Himokselle RKL:n kanssa 
yhteistyössä. Ensimmäistä kertaa Nuorten 
kerho otti enemmän vastuuta tapahtumas-
ta. Tapahtuma oli menestys.

Keväällä järjestettiin paintball -tapahtuma 
Konalassa. Tapahtumassa sodittiin värikuu-
la-asein. Värikuulasodan jälkeen lämpeni 
sauna.

Syksyn perinteiseksi muodostunut ykkös-
ten saunailta järjestettiin lokakuussa, tällä 
kertaa osallistujia oli hieman vähemmän 
kuin edellisinä vuosina. Tapahtumassa käy-
tiin hyvää keskustelua opiskelusta sekä 
uramahdollisuuksista.

HRMY Nuorten talvireissu järjestettiin Hi-
moksella yhdistyksen hallinnoimissa mö-
keissä. Tapahtuma oli erittäin onnistunut, 
osallistujista saatiin uusia aktiiveja Nuorten 
kerhon riviin.

Toimintavuosi 103:s oli poikkeuksellinen si-
ten, että jouduimme muuttamaan Raken-
nusmestarien talon remontin takia. Haikein 
mielin, totta kai! Vähälumisen talven jäl-
keen satoi ja satoi, mutta tulihan se kesäkin 
sitten odottelun jälkeen. ILMASTONMUU-
TOKSESTA (oikein isolla) puhutaan paljon. 
Todetaanko mekin, että näin se on?

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui viisi (5) kertaa toi-
mintavuoden aikana. Kaikki päätökset ovat 
olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat osallistu-
neet kokouksiin seuraavasti: Anneli Junni-
lainen 3, Pirkko Kirjavainen 5, Raija Nissinen 
4, Anja Penttilä 5, Leena Sirjala 3 kertaa, 
puheenjohtaja Tuula Toivonen 5 kertaa ja 
varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki 5 ker-
taa.

Toimikunnat
Kädentaitajat (käsityöläiset saivat vuosi sit-
ten uuden nimikkeen) kokoontuivat keski-
viikkoisin puikkojen ja kahvin kera. Syys-
kausi käynnistyi uudessa paikassa Malmin-
rinteellä. Vaikka myyjäisiä ei pidettykään, 
saimme joitakin tilaustöitä.

Ohjelmatoimikunta järjesti kaksi ohjelmail-
taa.

Matkailutoimikunta järjesti kevätretken, oi-
kein kiintoisan. Taisi olla kevään kuumin 
päivä!

Kerhoillat
Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksella 
17.1.2019, läsnä 13 jäsentä.

• 14.2. ohjelmatoimikunnan ilta. Timo Saa-
rikko oli kertomassa remontista johtuvis-

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
ta muutoksista. Päivä oli ystävänpäivä ja 
sen vuoksi luettiin runoja ystävyydestä. 
Mukana oli 16 jäsentä.

• 14.3. kirjainryhmä A–K:n ilta. Pidettiin 
tietokilpailu ja Anja Hiltunen luki juttuja 
Savon murteella. Mukana oli 17 jäsentä.

• 11.4. kirjainryhmä L–N oli kutsunut Rou-
vat Raija Lehtolan luokse illanviettoon. 
Saimme paljon hyvää syötävää ja illan ai-
kana oli mahdollisuus ostaa kauniita alu-
sasuja. 16 Rouvaa nautti illasta.

• 9.5. kokoonnuttiin viimeisen kerran ”ta-
lolla” seurustellen ja muistellen, 18 muis-
telijaa mukana.

• 21.5. Länsi-Uudenmaan ruukit: Billnäs, 
Fiskars ja Mustio oli reitti, jonka ajoimme 
ja johon tutustuttiin. Meillä oli mainio 
opas mukana, joka kertoi asioita ja ta-
pahtumia. Matkassa mukana oli 26 Rou-
vaa ja kolme vierasta.

• 12.9. oli syyskauden avajaiset yhdistyk-
sen uusissa tiloissa Malminrinteellä. Joh-
tokunta tarjosi illan. 15 Rouvaa tutustui 
uuteen paikkaan.

• 10.10. ohjelmatoimikunnan ilta ja Mietti-
sen Eeva-Liisan 80-vuotispäivä, tarjoilut 
häneltä. Ari Angervuori oli kertomassa 
Kalle Päätalosta. Hän oli haastatellut ja 
filmannut Kallea. 20 Rouvaa oli kuuntele-
massa ja onnittelemassa.

• 14.11. O–Ö -kirjainryhmän ilta vietettiin 
kilpailujen merkeissä. 19 Rouvaa oli mu-
kana. 

• 11.12. pikkujoulu Ravintola Nyyrikissä, jos-
sa oli teatteriesitys ”Rakastan sinua ja 
Abbaa”. Hauskaa esitystä oli seuraamas-
sa ja hyvää ruokaa syömässä 21 Rouvaa.

Muu toiminta
• 7.–8.5. oli kahdeksan Rouvaa talolla pak-

kaamassa ja osittain hävittämässä tava-
roita pois. 

• 23.11. teatterissa Lahdessa katsomassa 
”Nunnia ja Konnia”. Hauskan esityksen 
jälkeen syötiin Ravintola Taivaanrannas-
sa. Junamatkalla mukana 13 Rouvaa ja 
kolme vierasta.

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toimin-
tavuoden aikana yhteensä 172 Rouvaa.

Toimintavuoden 2019 jäsenmaksu oli 11 € ja 
kertakaikkinen 100 €.

Vuonna 2019 lahjoitimme Syöpäklinikalle  
17 villakaulaliinaa potilaiden käyttöön.

Jäsenmäärä oli vuoden 2019 lopussa 36 jä-
sentä. Yksi jäsen kuoli vuonna 2019.

Toimihenkilöt vuonna 2019
Kunniapuheenjohtaja Raija Nissinen
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet Anneli Junnilainen
 Pirkko Kirjavainen
 Raija Nissinen
 Anja Penttilä
 Leena Sirjala
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma

Toimikunnat
Ohjelma Riitta Perälä
Käsityö Pirkko Kirjavainen
Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt
A–K   Anja Hiltunen ja Anneli Junnilainen 
L–N   Raija Lehtola ja Maila Luoma
O–Ö   Anja Penttilä ja Leena Sirjala 

Johtokunta toivottaa kaikille Rouville 
hyvää uutta vuotta!
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIKERHO
Kerhon toiminta-ajatus
Rakennusmestariveteraanikerho on sään-
töjen mukaan jäsentensä aatteellinen ja 
toiminnallinen yhdysside, joka vaalii raken-
tamisen perinteitä.

Aktiivisesti toimivan kerhon näkyvimpiä 
toimintamuotoja ovat kuukausitapaamiset 
ja monipuoliset retket sekä tutustumis-
käynnit. Kuukausitapaamisten esitelmöitsi-
jöinä ja keskustelujen alustajina on jäseniä 
kiinnostavia ammattilaisia terveydenhuol-
losta yhteiskunnallisiin asioihin. Tutustu-
miskohteita ovat mm. pääkaupunkiseudun 
ja muunkin Suomen isot rakennuskohteet. 
Kerho tekee myös pidempiä terveys- ja vir-
kistysmatkoja.

Toiminta
Vuosi 2019 oli Kerhon 42. toimintavuosi.

Kerhon kokoontumispaikkana alkuvuodes-
ta toimi perinteinen Rakennusmestarien 
talo, josta jouduimme luopumaan raken-
nuksen täysremontin vuoksi. Syyskaudella 
oli totuteltava uusiin Fredrikinkadun toisel-
la puolella vastapäätä Rakennusmestarien 
taloa oleviin ns. väistötiloihin.

Supistuneista kokoustiloista huolimatta 
kerhomme toimintavuosi oli aktiivinen. 
Osallistujia tilaisuuksissamme oli aiempaa 
runsaammin. Jäsenistömme mielestä ohjel-
mat oli onnistuttu valitsemaan kiinnosta-
vista aihealueista. Pettymyksiäkin toiminta-
vuoteen mahtui, koska huolella suunnitte-
lemamme matkat ”Vakka-Suomi tutuksi” ja 
”Berliinin Joulutorit” jouduimme peru-
maan vähäisen osanottajamäärän vuoksi. 
Toimintamme talous toteutui pääosin ta-
lousarvion mukaisesti.  Tiedottamisessa 
olimme erittäin hyvin esillä yhdistyksemme 
lehdessä.

Kerhon hallitus ja kokoonpano 
Toimikauden aikana Kerhon hallitus ko-
koontui 15 kertaa ja yhteisiä kuukausitapaa-
misia oli 8.

Kerhon hallituksen jäsenet olivat: Ari An-
gervuori pj., Karl-Johan Wennerström vpj., 
Heikki Autio, Kalevi Hänninen, Eino Men-
lös, Martti Saarinen ja Matti Vuorensola, 
joka toimi myös Kerhon sihteerinä.

Kuukausikokoukset ja -tapaamiset sekä 
matkat ja muut tapahtumat
• Vuoden 2019 toiminta alkoi 25 jäsenen 

tutustumisella Eduskuntaan 7.1. 
• Tammikuun kokous 21.1. oli kerhon järjes-

täytymiskokous. Ari Angervuori aloitti 
uutena puheenjohtajana. Varapuheen-
johtajaksi valittiin Karl-Johan Wenner-
ström ja sihteeriksi Matti Vuorensola. 
Tammikuun tapaamisen aiheena oli ke-
vätkokous, jossa keskustelimme tulevan 
vuoden tapahtumista.

• Helmikuun toiminta alkoi ulkoilun mer-
keissä 25.2. Paloheinän ulkoilualueella ja 

yhteiskokouksella ulkoilumajan kahvios-
sa.

• Maaliskuun 25.3. tapaamisessa Matti 
Vuorensola kertoi Helsingin taidemuse-
oista ja erityisesti rakennusmestari Lauri 
Reitzin museosta.

• Huhtikuun kuukausitapaamisen ohjel-
massa oli päätoimittaja Jukka Knuutin 
esitelmä Jääkäripataljoona 27:n histori-
asta ja Matti Vuorensolan kuvatietokil-
pailu.

• Toukokuun aloitimme tutustumalla Sta-
din rakenteilla olevaan toiseen keskus-
taan, Pasilan Tripla työmaahan Jorma 
Kajanderin opastamana. 

• Toukokuun kuukausitapaaminen pidet-
tiin 20.5. Kallioniemessä, jossa meillä oli 
vieraita Tampereen ja Turun Senioreista. 
Osallistujia viihdytti Mestari-Laulajat 
reippailla sävelillä. Riston keittiö tarjoili 
maittavan kalakeittolounaan ja palanpai-
nikkeeksi tarjolla oli valkoviiniä ja lopuksi 
kahvitarjoilu. 

• Kesäkuussa osa jäsenistämme osallistui 
RKL:n Seniorien Savonlinnan ympäristös-
sä järjestettyyn RKL Seniorien Kesäret-
keen. Tilaisuuteen osallistuminen oli tär-
keätä, jotta ensi kesän vastaavan Helsin-
gissä pidettävän retken suunnittelu on-
nistuisi.

• Syksyn toiminta käynnistyi Matti Vuoren-
solan vetämällä 23. – 31.8. Kylpylämatkal-
la Pärnuun. Matkalle osallistui 55 seura-
laiset mukaan lukien. Osa veteraaneista 
osallistui samalla Kupen järjestämään 
Riikan matkaan.

• Kuukausitapaamisemme ns. väistötilois-
sa alkoi 23.9. syyskokouksellamme, jon-
ka jälkeen puheenjohtaja alusti tulevaa 
kiertoajelua ”Rakennusmestarien suun-
nittelemat rakennukset Helsingissä” ja 
Matti Vuorensola kertoi juuri ilmesty-
neestä Helsingin kaupunginmuseon Ark-
kitehtioppaasta. 

• Syyskuun lopulla jouduimme perumaan 
valmistelemamme ”Berliinin Joulutorit” 
ja ” Vakka-Suomi tutuksi” -matkat vähäi-
sen osallistujamäärän vuoksi.

• Lokakuun aloitimme tutustumalla Seppo 
Nurmen avustuksella Olympiastadionin 
korjaustyömaahan 8.10.

• Kuukausitapaamisessamme 28.10. oli 
vieraana RKL:n järjestöpäällikkö Mikael 
Åhl, joka kertoi miten RKL panostaa ra-
kennusmestarien ja rakennusinsinöörien 
senioritoimintaan.

• Lokakuun lopussa tutustuimme vielä ra-
kennusmestarien suunnittelemiin taloi-
hin Helsingissä. Ari Angervuori veti kier-
toajelun.

• Marraskuun tapaamisessamme 25.11. 
uniterapeutti Susan Pihl neuvoi meitä, 
mitä voimme tehdä nukkuaksemme pa-
remmin.

• Joulukuussa 16.12. vietimme KUPE:n 
kanssa yhteistä Pikkujoulua. Runsaan 
glögi- ja torttutarjoilun lisäksi tilaisuudes-
sa vieraili oikea joulupukki.

Kuukausitapaamisiin osallistui vuoden aika-
na keskimäärin 30 henkilöä ja tutustumis-
matkoihin 15–35 henkilöä. Virkistys- ja kyl-
pylämatkalle Pärnuun osallistui 55 henkilöä 
seuralaiset mukaan lukien.

Hallitusta työllisti kuluvana vuotena edellä 
esitetyn varsinaisen Kerhon toiminnan li-
säksi RKL:n Helsingissä 1.–3.6.2020 järjes-
tettävän Kesäretken suunnittelu, jonka val-
misteluun nimettiin oma suunnittelutoimi-
kunta hallituksen avuksi. Toimikuntaan 
kuuluivat Heikki Autio pj., Ari Angervuori 
vpj., Karl-Johan Wennerström, Eino Men-
lös, Hannele Siitonen, Olli Heire, Jukka Mul-
tanen, Sirpa Laurila ja Mauri Ranta ja sih-
teerinä Matti Vuorensola.

Toimintakauden aikana Veteraanikerhon 
jäsenet osallistuivat runsaslukuisesti Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n jäseniltoihin ja tapahtumiin sekä RKL-
Senioreiden Kesäretkeen ja Pajulahden 
kuntoutustapahtumaan.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä: 
RKL-Seniorit kunniapuheenjohtajana oli 
Raimo Järvelä ja puheenjohtajana Heikki 
Autio.
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HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat va-
rata kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuk-
sien ohella Himoksella on parannettu la-
tuverkostoa. Molemmissa asunnoissa on 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä 
olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Himoksella on 
myös täysimittainen golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suosit-
tuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön käy-
tön lisäksi tiloissa järjestettiin viikonlopun 
pituiset oppilastilaisuudet tammikuussa ja 
marras-joulukuun vaihteessa.

Vuoden 2019 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset käsiteltiin marraskuussa. Samaa 
viikkoa haluavista aikaisempien käyttöke-
tojen määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saa-
ja ratkaistaan arpomalla. Vapaaksi jääneitä 
ja vapautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuot-
ta toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallionie-
mi sijaitsee Laajasalossa meren rannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18.

Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n kotisatama sijaitsee myös Kallionie-
messä ja heillä on ollut Kallioniemessä vil-
kasta toimintaa vuonna 2019.

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallionie-
mi on ollut touko-syyskuun 2019 yhdistyk-
sen jäsenkunnan ja sen alaosastojen käy-
tössä. Siellä järjestettiin useita alajaostojen 

KALLIONIEMI

URHEILUTOIMIKUNTA

tilaisuuksia kauden aikana. Yhdistyksen jä-
senet perheineen saivat saunoa ja grillata 
omatoimisesti Kallioniemessä kesämaa-
nantaisin.

Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-
set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä 
tehtiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden aika-
na 4 kertaa.

Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyksen 
urheilua harrastavien alaosastojen puheen-
johtajista.

Jaostot hoitavat nykyisin itsenäisesti omat 
lajinsa eikä toimikunta kokoontunut vuo-
den aikana.

Vuosi 2019 oli ampujien 51. toimintavuosi. 

Kilpailuja järjestettiin aikaisemman käytän-
nön mukaan haulikkolajeissa ja kivääri am-
munnassa. 

Valitettavasti osallistujia oli todella vähän, 
1–3 järjestäjän lisäksi. Vähäisen osallistuja-

AMPUJAT
määrän takia kisoja ei ole enää järkeä järjes-
tää. Oma osuuteni ampujien toiminnassa 
on nyt hoidettu ja lopetan jaoksen vetäjä-
nä.

Kiitos omasta puolestani yhdistykselle ja 
Säätiölle, jotka ovat antaneet mahdollisuu-
den pitää ampumaharrastusta yllä kulu-

neet vuodet. Kiitos myös kaikille aktiivisille 
ampujille, joiden kanssa on ollut mukava 
toimia.

Hyvää kevättä ja uusia tuulia toivottaa 
ampumajaoksen vetäjä Esa Säntti.

Kallioniemen isännistö vuonna 2019: Tapio 
Päiväläinen pj., Trang Huynh, Tommi Peuh-
kuri, Ismo Laita ja Hannu Marttila.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula Ha-
lonen.
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Jaoston puheenjohtajana ja samalla sihtee-
rinä toimi Raimo Hartonen. Jäsenet olivat: 
Ilkka Wastimo, Heikki Räsänen, Veikko Luo-
de, Martti Passi ja Kalevi Vikman.

Hiihto- ja yleisurheilujaosto järjestää vuosit-
tain yhdistyksen mestaruuskilpailut mo-
lemmilla hiihtotavoilla, maastojuoksussa 
kevät- ja syyskilpailun, sekä yleisurheilun, 
jossa lajeina on 100 m, 1500 m, pituus, kuula 
ja kiekko. Ilahduttavaa on, että myös opis-
kelijajäseniä on saatu toimintaan mukaan.

Hiihtokaudet lyhenevät jatkuvasti pääkau-
punkiseudulla yhä lämpenevämpien säiden 
johdosta. Muutamat tykkilumiladut tuovat 
alkutalveen hieman helpotusta. Yhdistyk-
sen hiihtokilpailut pidettiin nyt ensimmäis-
tä kertaa Hakunilassa. Kilpailupaikasta saa-
tiin myöhäinen varmistuminen ja ilmoituk-
sia ei ehditty saada jäsenlehteen. Perintei-
sellä hiihtotavalla hiihdettiin 29.1. kovassa 
lumisateessa. Osallistujia oli 13 hiihtäjää. 
Vapaan hiihtotavan kilpailu 13.3. hiihdettiin 

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
vuorostaan jäisellä ladulla. Osallistujia oli 10 
hiihtäjää.

RKL: n hiihtomestaruuskilpailut järjestettiin 
16.2. yhdistyksemme toimesta Mäntsälän 
Hirvihaaran hiihtokeskuksessa. Olosuhteet 
olivat muuten erinomaiset, mutta latujen 
jäisyys hieman haittasi ja toi muutamille 
hiihtäjille pito-ongelmia. Kilpailujen järjes-
telyt sujuivat kuitenkin erinomaisesti kuten 
aina Helsingin yhdistyksen järjestämissä 
kilpailuissa. Osallistujia oli henkilökohtai-
sessa kilpailussa 25 hiihtäjää ja viesteissä oli 
mukana viisi joukkuetta. Yhdistyksestäm-
me oli mukana 14 hiihtäjää.

Helsinkiläisistä sarjavoittajia olivat: Taisto 
Malinen, Martti Passi, Pirjo Lauren, Eila 
Hartonen, Juha Leivonen, Esko Paukko-
nen, Jukka Rahkonen, Ville Pakkanen ja 
Risto Jokiniemi. Joukkuevoitot tulivat vies-
teissä A- ja B-sarjoissa.

RKL: n pitkänmatkan hiihto hiihdettiin 23.2. 
perinteisesti Lahdessa Finlandia-hiihdon 
yhteydessä. Yhdistyksestämme mukana oli 
kuusi hiihtäjää. Sarjojensa voittajia olivat 
Marko Hartonen ja Jukka Rahkonen

Maastojuoksut keväällä ja syksyllä juostiin 
perinteisesti Pirkkolan pururadalla. Kevääl-
lä 25.4. oli mukana 13 kilpailijaa ja syksyllä 
vesisateessa kuusi kilpailijaa.

Yleisurheilukilpailuissa 29.8. Vuosaaressa 
oli vain 5 kilpailijaa. 

RKL:n mestaruuskilpailut yleisurheilussa ja 
maastojuoksussa käytiin 16.6. kesäpäivien 
yhteydessä Raaseporissa. Yhdistyksestäm-
me oli mukana 4 kilpailijaa. Martti Passi 
osallistui jokaiseen viiteen lajiin ja voitti 
kaikki lajit maastojuoksu, 60 m, 1000 m, pi-
tuus ja kuula. Heikki Räsänen osallistui 
myös kaikkiin lajeihin voittaen juoksut 60 
m, 1000 m ja maaston. Veikko Luode osal-
listui neljään lajiin voittaen pituuden.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n Kalakerho järjesti yhdistyksen jä-
senistölle omia "ei liian tiukkapipoisia" ka-
lastuskilpailuja ja kaikkea kalastukseen liit-
tyvää toimintaa.

Kerhotoiminnan tavoitteena oli tukea jäse-
nistön hyvinvointia sekä virkistystä tarjo-
amalla jäsenistölle harrastusmahdollisuuk-
sia harrastuskerhossa. Eri-ikäisistä jäsenistä 
koostuvassa kerhossa oli mahdollista luoda 

KALAKERHO
uusia ystävyyssuhteita ja saada erilaisia ko-
kemuksia kalastuksesta ja luonnossa olemi-
sesta. 

Järjestimme maaliskuussa pilkkikisat Vihdin 
Wuoriolassa, toukokuun alussa silakanlit-
kaustapahtuman Lauttasaaren sillalla, tou-
kokuun lopussa onkikisat Kallioniemessä ja 
syyskuussa laituripilkkikisat Kallioniemes-
sä. Kilpailut järjestettiin perhetapahtumina.

Hallituksen kokouksia pidettiin 2 kertaa. Li-
säksi hallituksen jäsenet kävivät keskenään 
lukuisia puhelinkeskusteluja ja sähköposti-
viestittelyjä.

Hallituksen kokoonpano järjestäytymisko-
kouksen jälkeen: puheenjohtaja Reino Ho-
lappa, sihteeri Jouko Röpelinen, muut jä-
senet Esa Säntti ja Martti Saarinen.

Päättynyt kausi oli yhdistyksen Golf-jaok-
sen 29. toimintakausi.

Golf-jaos ei ole golfseura, vaan jäsenet kuu-
luvat noin 40:een eri golf-seuraan. 

Jaoksen puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

Jäsenistö
Jaoksen jäsenmäärä oli kauden päättyessä 
96.

GOLF-JAOS
Kokoukset
Jaoksen vuosikokous pidettiin 8.4.2019. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitse-
ma työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 15.6. 
Tammisaaressa Ekegolfin kentällä. Kilpai-
lun tulokset ovat RKL:n nettisivuilla.

Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen yh-
distysten kesken pelattiin 24.9. Keimolas-
sa.

Yhdistyksen mestaruuskilpailut järjestettiin 
Keimola Golfin Saras-kentällä 5.9. Kilpailun 
tulokset on julkaistu jäsenlehdessä ja yhdis-
tyksen nettisivuilla.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja tapahtu-
mistaan jäsenlehdessä, kotisivuilla sekä 
sähköposteilla jaetuilla tiedotteilla.
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MAILAPELIJAOS / TENNIS
Toimintakauden tavoitteena on edelleen 
ollut saada yhdistyksen uusia liikunnan har-
rastajia kiinnostumaan myös mailapeleistä 
muiden urheiluliikuntamuotojen lisäksi. 
Tennis, sulkapallo ja squash ovat suosittuja 
kuntourheilulajeja, jotka sopivat lähes kai-
kenikäisille.

Yhdistyksen aktiiviset tenniksen harrasta-
jat harjoittelevat itse varaamillaan pelivuo-
roilla pääkaupunkiseudun tennishalleilla. 
Pelaajat maksavat itse harjoitusvuoronsa 
käyttäen yhdistyksen tukemia liikuntasete-
leitä ja pelaavat omilla pelivälineillään. Ja-
oksen tenniksen vetäjät ovat tarjonneet 
henkilökohtaista valmennusta ja valmen-
nustietoutta kaikille halukkaille pelaajille.

Monet pelaajat ovat osallistuneet tennis-
hallien järjestämiin kaksin- ja nelinpelisarjoi-
hin ja pelaavat myös kansallisissa kilpailuis-

SUUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden 
suunnistusseurojen järjestäminä pidettiin 
kaudella 2019 seitsemäntoista. Vuosi 2019 
oli kolmas vuosi, jolloin yö-kisa laskettiin 
mukaan 17. sarjakilpailuun. Näiden lisäksi 
järjestettiin 42. RKM:n viestisuunnistus 
10.6.2019 Karskogissa, Siuntiossa.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seu-
raavat erikoiskilpailut:
- 4.6. Pitkät matkat / Helsingin RKM-yhdis-

tyksen – yritysten välinen joukkuekilpailu 
Veikkolassa Kirkkonummella

- 10.6. RKM-viesti Siuntion Karskogissa
- 20.8. Helsingin ja Espoon RKM-yhdistys-

ten ja RIL:n mestaruuskilpailut Landbos-
sa Helsingissä

sa sekä Suomen Tennisliiton järjestämää 
sarjatennistä vaihtelevalla menestyksellä. 
Kilpailukulunsa pelaajat maksavat henkilö-
kohtaisesti.

Kiitämme kaikkia aktiivisia tenniksen ja sul-
kapallon harrastajia ja kilpapelaajia osallis-
tumisesta jaoksen toimintaan.

Jaoksen tenniksen vetäjät ja pelaajat ovat 
järjestäneet myös yhteisiä harjoituksia 
Safa:n, RIL:n ja HeRIA:n tennispelaajien 
kanssa. Jaoksen tenniksen kaksinpelin 
mestaruudesta ei tänä vuonna pelattu.

Ikä ei ole uuden harrastuksen aloittamisen 
este. Squashin ja sulkapallon harjoitusten 
vetäjiksi tarvitsemme apuvoimia. Asiasta 
kiinnostuneita kokeneita pelaajia pyydäm-
me ottamaan yhteyttä jaoksen vetäjiin.

Jaoston toiminnasta olemme tiedottaneet 
yhdistyksen jäsenlehdessä, kotisivuilla, säh-
köpostitse ja henkilökohtaisissa keskuste-
luissa pelaajien kanssa. Tennis tutuksi har-
joitus- ja valmennustapahtuman järjestim-
me Laajasalon Tennishallissa 23.3.2019. 
Harjoituksiin osallistui kahdeksan tyytyväis-
tä tenniksen pelaajaa. Toimintavuoden toi-
sen tennistapahtuman järjestimme myös 
Laajasalon Tennishallissa 23.11.2019. Val-
mennukseen ja harjoituspeleihin osallistui 
kuusi pelaajaa ja valmentajaa.

Mailapelijaoksen toimintaan on ilmoittau-
tunut 28 harrastajaa.

Kunnossa kaiken ikää toivottavat jaoston 
toiminnan vetäjät: Martti Rissanen, Eino 
Menlös ja Olavi Malminen.

- 27.8. Rakentaja-Rastit ry:n mestaruuskil-
pailut Sipoon Söderkullassa

- 1.10. Yö-suunnistus A-,B- ja C-sarjat, Van-
taan Kuusijärvellä

Lisäksi osallistuttiin 24.–25.8.2019 Rakentaji-
en SM-suunnistuksen mestaruuskilpailuihin 
Kalannissa. Tuloksena oli mestaruuksia ja 
muita hyviä sijoituksia, joten Sarvet saatiin 
taas palautettua Helsingin yhdistykselle. 

Kauden aikana kilpailuissa tehtiin 1720 kil-
pailusuoritusta (RKM-viesti ja Yö-kisa mu-
kaan lukien) Sarjakilpailuissa oli keskimää-
rin 102 osallistujaa / kilpailu. Kauden 2019 
päättäjäiset pidettiin 8.10.2019 Kallionie-
messä, Helsingissä.

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaikki-
en luettavissa pääsääntöisesti saman vii-
kon keskiviikkona ositteessa www.raken-
tajarastit.com. Perinteiset yhteenvetolistat 
kesän suunnistuksista ovat nähtävillä ja tu-
lostettavissa samoilta sivuilta. Kotisivujen 
ja tulospalvelun kehittämistä jatkettiin 
edelleen vuonna 2019. 

Julkaisimme kauden kilpailuohjelman Hel-
singin Rakennusmestarit ja -insinöörit leh-
dessä sekä erillisen käsiohjelman maalis-
kuussa, joka jaettiin jäsenille. 

Suunnistusjaoston esimies/rahastonhoitaja 
on Sakari Heikkinen.

Toukokuun puolivälissä pidimme keske-
nämme uintikilpailut Mäkelänrinteen uima-
hallissa. Osallistujia oli 5 henkeä. Jukka Pik-
karainen tuomaroi kisat. Samassa yhtey-
dessä pidimme vuosikokouksen.

Syksyllä, lokakuussa, olimme uintileirillä Pa-
julahdella. Osallistujia oli 8. Valmentajana 
oli Jukka Pikkarainen.

Uintijaoksen vetäjä on Tero Jaatinen.
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Tervetuloa vuoden ensimmäiseen 
Mestari-iltaan 14. tammikuuta!

LUX HELSINKI 
VALAISEE TAAS
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SUOMENLINNAAN
MYÖS TALVELLA
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TARINALYHTY LOISTAA 
ITÄKESKUKSESSA
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Sisältää yhdistyksen 

VUOSIKERTOMUKSEN 2018

M

HRI1904_IV ja I kannet.indd   1 15.3.2019   15:20:03

J
Ä

S
E

N
L

E
H

T
I

Rakennusmestarit
ja -insinöörit

H E L S I N G I N

5 ● 19

Mestari-ilta vielä kerran
Rakennusmestarien talossa,

13. toukokuuta klo 18.00, 3. krs kerhotilassa

TERVETULOA!
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SYYSKUUN MESTARI-ILTA 
Sähkötalossa, Alvar Aalto -auditoriossa 9. syyskuuta

TERVETULOA!

Raide-Jokerin 
rakentaminen

käynnistyi 
kesäkuussa
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Yhdistyksen syyskokous
14. lokakuuta

Tervetuloa!

OLYMPIASTADIONIN
PERUSKORJAUS
PIAN
LOPPUSUORALLE
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Yhdistyksen pikkujoulu
23. marrraskuuta
Muista ilmoittautua!

Palkittua julkisivuremontointia 
Kruunuhaassa
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Rakentamisen vuosi 2019  
oli Helsingissä edelleen vilkas
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Tapahtumakalenteri 2020

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Huhtikuu
 8.4.  Koulutusta: Korjausrakentamisen rakennusfysiikka, 
  Metropolia AMK, Myllypurontie 1, klo 12.00–16.00
 8.4.  Nuorten kerho, keilausta, Talin keilahalli, Huopalahdentie 28
 16.4.  Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun ilta, yhdistyksen 
  toimisto Malminrinne 3 B, 3. krs, Huom! klo 17.30
 18.4.  Kallioniemen kiinteistön ja laitureiden kunnostustalkoot, 
  sis. lounastauon, klo 9.00
 25.4.  Silakan litkaus -tapahtuma, Kalakerho, Ruoholahti, 
  Tammassaarenlaituri, klo 8.00
 25.4.  Kallioniemen kiinteistön ja laitureiden kunnostustalkoot, 
  sis. lounastauon, klo 9.00
 27.4.  Rakennusmestariveteraanit, huhtikuun tapaaminen, 
  ”Kattohaikara”, Fredrikinkatu 42 A, sisäänkäynti R-kioskin 
  viereisestä ovesta, ovipuhelin ”Edustustila” 7. krs”, klo 13.00
 28.4.  Kevätmaastojuoksu, Pirkkolan pururata, klo 18.00.

Toukokuu
 9.5.  Uintikilpailut, Mäkelänrinteen uimahalli, klo 15.00
 15.5.  Nuorten kerho, ampumarataharjoittelu, 
  Hesingin Osuvan Tähtitorninmäen ampumarata, klo 17.00
 16.5.  Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto, Kallioniemi, klo 12.00
 18.5.  Rakennusmestarien Rouvat, Kevätretki Asikkala - Vääksy
 18.5.  Rakennusmestariveteraanit, toukokuun tapaaminen ja 
  kevätkauden päättäjäiset, Kallioniemi, Keulakuvantie 18, 
  klo 13.00
 27.5.  We Will Rock You -suurmusikaali, 
	 	 Messukeskuksen	Amfi-teatteri,	Messuaukio	1,	klo	19.00

Kesäkuu
 6.6.  Rantaongintakilpailu, Kalakerho, Kallioniemi, klo 10.00
 14.6.  RKL Mestaruuskilpailut, Vuosaaren urheilukenttä, 
  Heteniityntie 2, maastojuoksu klo 11.00, 
  yleisurheilu klo 12.00

Elokuu
 7.8.  Retki Hamina Tattoo Marssishow-esitykseen, KUPE
 18.8.  Yhdistyksen yleisurheilumestaruuskilpailut, Vuosaari, 
  Heteniityn kenttä, klo 17.00
 23.8.–29.8.  Rakennusmestariveteraanit, kylpylämatka Saarenmaalle

Koronaepidemian takia yhdistyksen järjestämät 
tilaisuudet on peruttu 15.5.2020 saakka. Tarkista 
alaosastojen yhdyshenkilöiltä, pidetäänkö niiden 
ilmoittamat tilaisuudet. Lisätietoa www.hrmy.fi

Yhdyshenkilöt 2020
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-588 2988
nenkvist@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa@temotek.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Teemu Appelgren 045-234 0433 
teemu.appelgren@fira.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Ari Angervuori 050-368 5994
ariangervuori@gmail.com

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com
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